

मिरा भाईंदर महानगरपालिका मा.स्थायी समिती सभा दि. २९/०६/२०१६

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेची मा. स्थायी समिती सभा बुधवार दिनांक २९/०६/२०१६ रोजी सभा सुचना क्र. ०४ दि. २३/०६/२०१६ रोजीच्या विषयपत्रिकेवरील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी मिरा भाईंदर महानगरपालिका, स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, दुसरा मजला, लाल बहादुर शास्त्री सभागृहात सकाळी ११.०० वा. सभा आयोजित करण्यांत आली होती.

सदर सभेच्या अध्यक्षस्थानी मा. सभापती, श्री. हरिश्चंद्र आंमगावकर हे उपस्थित होते. सदर सभेस खालील सदस्य उपस्थित होते.

<u>उपस्थित सदस्य</u>	
१.	श्री. हरिश्चंद्र आंमगावकर
२.	श्री. प्रशांत एन. केळूसकर
३.	श्री. स्टिवन जॉन मॅडोन्सा
४.	श्री. नरेश तुकाराम पाटील
५.	श्री. मोहन जाधव
६.	श्री. सुहास माधवराव रकवी
७.	श्री. शरद केशव पाटील
८.	श्री. दिनेश तेजराज जैन
९.	श्री. प्रभाकर पद्माकर म्हात्रे
१०.	श्री. वेंचर गिल्बर्ट मेन्डोसा
११.	श्री. रविंद्र भिमदेव माळी
१२.	श्रीम. डिसा मर्लिन मर्विन
१३.	श्रीम. बगाजी शर्मिला विन्सन
१४.	अॅड रवि व्यास

<u>गैरहजर सदस्य -</u>	
१.	श्री. मुन्ना सिंह
२.	श्री. जयंतीलाल पाटील

मा. सभापती :-

सचिवांनी सभेच्या कामकाजाला सुरुवात करावी.

नगरसचिव :-

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेची मा. स्थायी समिती सभा बुधवार दि.२९/०६/२०१६ रोजी सकाळी ११.०० वाजता मिरा भाईंदर महानगरपालिका, स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, दुसरा मजला, लाल बहादुर शास्त्री सभागृहात स्थायी समिती सभा सुचना क्र. ०४, दि. २३/०६/२०१६ रोजीच्या विषयपत्रिकेवरील प्रकरणांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यांत येत आहे. प्रकरण क्र. २०, दि. १८/०३/२०१६ व दि. १३/०४/२०१६ रोजीच्या मा. स्थायी समिती सभेचे इतिवृत्तांत कायम करणे.

प्रशांत केळूसकर :-

दि. १८/०३/२०१६ व दि. १३/०४/२०१६ रोजीच्या मा. स्थायी समिती इतिवृत्तांतामध्ये मा. सदस्य यांनी सुचविलेल्या दुरुस्त्यांसह इतिवृत्तांत कायम करण्यांत येत आहे.

दिनेश जैन :-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २० :-

दि. १८/०३/२०१६ व दि. १३/०४/२०१६ रोजीच्या मा. स्थायी समिती सभेचे इतिवृत्तांत कायम करणे.

ठराव क्र. १८ :-

दि. १८/०३/२०१६ व दि. १३/०४/२०१६ रोजीच्या मा. स्थायी समिती इतिवृत्तांतामध्ये मा. सदस्य यांनी सुचविलेल्या दुरुस्त्यांसह इतिवृत्तांत कायम करण्यांत येत आहे.

सुचक :- श्री. प्रशांत केळूसकर

अनुमोदक :- श्री. दिनेश जैन

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-
सभापती
स्थायी समिती
मिरा भाईदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. २१, स्व. भारतरत्न इंदिरागांधी रुग्णालयात ठोक मानधनावर कार्यरत असलेले वैद्यकीय अधिकारी / कर्मचारी तसेच बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी यांच्या सेवेच्या कालावधीस मुदतवाढ देणेबाबत.

शरद पाटील :-

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या मिरारोड येथील स्व. भारतरत्न इंदिरा गांधी रुग्णालय, येथे तात्पुरत्या स्वरूपात ठोक मानधनावर ११ अधिपरिचारिका (ठोक मानधन प्रत्येकी रु. २०,०००/-) व ०२ शस्त्रक्रिया परिचर (ठोक मानधन प्रत्येकी रु. ९,०००/-) कार्यरत आहेत. तसेच शहरात साथीच्या रोगाबाबत सर्व्हेक्षण करून प्रतिबंधक उपाययोजना अंमलात आणणेच्या कामाकरीता ३० बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी (ठोक मानधन प्रत्येकी रु. ९,०००/-) कार्यरत आहेत. सदर सर्व कर्मचाऱ्यांच्या सेवेच्या कालावधीची मुदत दि. ११/०६/२०१६ रोजी संपुष्टात येत आहे. सदर कर्मचाऱ्यांची नावे खालीलप्रमाणे आहे :-

अ.क्र.	कर्मचाऱ्यांचे नाव	पदनाम	मुदत दिनांक
१.	श्रीम. नेहा वनमाळी	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
२.	श्रीम. लिडिया करास	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
३.	श्रीम. स्विडल फर्नांडीस	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
४.	सौ. लविना स्टिफन डाबरे	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
५.	सौ. रेखा कुडू	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
६.	श्रीम. उज्वला सोनावणे	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
७.	श्रीम. जया पेडणेकर	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
८.	सौ. स्नेहा राणे	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
९.	श्रीम. गीता गोटे	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
१०.	श्री. गजानन राठोड	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
११.	श्रीम. अंजली यादव	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
१२.	श्री. शिवाजी वाकोरे	शस्त्रक्रिया गृह परिचर	दि. ११/०६/२०१६
१३.	श्रीम. सकिना सय्यद	शस्त्रक्रिया गृह परिचर	दि. ११/०६/२०१६
१४.	गणेश गोपीनाथ निकम	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
१५.	निलेश कृष्णा नाईक	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
१६.	प्रदीप वाल्या हडळ	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
१७.	संदेश अण्णासाहेब भाबड	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
१८.	रुपाली सुरखदेव शिंदे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
१९.	देवेंद्र रमेश वावडणकर	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२०.	दिनेश पंडीत पाटील	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२१.	विनय रविंद्र गवस	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२२.	संतोष केशव आंधळे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२३.	रश्मी पुरुषोत्तम सावंत	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२४.	ज्योती जगन्नाथ परदेशी	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२५.	गणेश बुधाजी कचरे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६

अ.क्र.	कर्मचाऱ्यांचे नाव	पदनाम	मुदत दिनांक
२६.	कल्पना मंगळया भोये	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२७.	प्रियंका रविंद्र शिर्के	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२८.	सृष्टी संतोष तांबे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
२९.	गोसावी कल्पेश रतनगीर	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३०.	कुरकुटे सविता देवजी	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३१.	स्वप्नील उत्तम पवार	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३२.	रमेश रामदास काठे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३३.	भारती काशिनाथ बनकर	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३४.	शिंदे शरद लुकडया	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३५.	अक्षय गणपत घोलप	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३६.	सायली राजेंद्र कदम	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३७.	रसाळ मुकूंद धनराज	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३८.	विपुल मधुकर मोहिते	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
३९.	कदम श्रीकांत दिलीप	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
४०.	हर्षल प्रविण केदारी	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
४१.	नेटके भुवनेश बाबु	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
४२.	प्रकाश शेषराव शिंदे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
४३.	सावंत अंकिता दत्तात्रेय	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६

भारतरत्न इंदिरा गांधी रुग्णालय नागरिकांच्या सोई सुविधेकरीता २४ तास सुरु ठेवणे आवश्यक आहे. स्थायी वैद्यकीय अधिकारी/कर्मचारी कार्यरत असले तरी ठोक मानधनावरील कर्मचाऱ्यांची आवश्यकता आहे. तसेच साथीच्या रोगाबाबत सर्व्हेक्षण करून प्रतिबंधक उपाययोजना अंमलात आणणेकरीता बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचाऱ्यांची आवश्यकता आहे.

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियमाचे कलम ५३ (३) नुसार नेमणुकीच्या नवीकरणासाठी मा. स्थायी समितीची पूर्व मंजूरी घेणे अनिवार्य आहे. तरी अ.क्र. १ ते ४३ मधील निर्देशीत कर्मचाऱ्यांना दि.१२/०६/२०१६ रोजी सार्वजनिक सुट्टी (रविवार) असल्याने दि.१३/०६/२०१६ रोजी ०१ दिवसाचा तांत्रिक खंड देऊन दि. १४/०६/२०१६ ते दि. १३/१२/२०१६ पर्यंत ०६ महिन्यांच्या कालावधीपर्यंत त्यांच्या सेवेस ही सभा मुदतवाढीस मंजूरी देत आहे.

सुहास रकवी :-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २१ :-

स्व. भारतरत्न इंदिरागांधी रुग्णालयात टोक मानधनावर कार्यरत असलेले वैद्यकीय अधिकारी / कर्मचारी तसेच बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी यांच्या सेवेच्या कालावधीस मुदतवाढ देणेबाबत.
ठराव क्र. १९ :-

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या मिरारोड येथील स्व. भारतरत्न इंदिरा गांधी रुग्णालय, येथे तात्पुरत्या स्वरूपात टोक मानधनावर ११ अधिपरिचारिका (टोक मानधन प्रत्येकी रु. २०,०००/-) व ०२ शस्त्रक्रिया परिचर (टोक मानधन प्रत्येकी रु. ९,०००/-) कार्यरत आहेत. तसेच शहरात साथीच्या रोगाबाबत सर्व्हेक्षण करून प्रतिबंधक उपाययोजना अंमलात आणणेच्या कामाकरीता ३० बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी (टोक मानधन प्रत्येकी रु. ९,०००/-) कार्यरत आहेत. सदर सर्व कर्मचाऱ्यांच्या सेवेच्या कालावधीची मुदत दि. ११/०६/२०१६ रोजी संपुष्टात येत आहे. सदर कर्मचाऱ्यांची नावे खालीलप्रमाणे आहे :-

अ.क्र.	कर्मचाऱ्यांचे नाव	पदनाम	मुदत दिनांक
४४.	श्रीम. नेहा वनमाळी	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
४५.	श्रीम. लिडिया करास	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
४६.	श्रीम. स्विडल फर्नांडीस	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
४७.	सौ. लविना स्टिफन डाबरे	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
४८.	सौ. रेखा कुडू	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
४९.	श्रीम. उज्वला सोनावणे	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
५०.	श्रीम. जया पेडणेकर	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
५१.	सौ. स्नेहा राणे	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
५२.	श्रीम. गीता गोटे	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
५३.	श्री. गजानन राठोड	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
५४.	श्रीम. अंजली यादव	अधिपरिचारीका	दि. ११/०६/२०१६
५५.	श्री. शिवाजी वाकोरे	शस्त्रक्रिया गृह परिचर	दि. ११/०६/२०१६
५६.	श्रीम. सकिना सय्यद	शस्त्रक्रिया गृह परिचर	दि. ११/०६/२०१६
५७.	गणेश गोपीनाथ निकम	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
५८.	निलेश कृष्णा नाईक	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
५९.	प्रदीप वाल्या हडळ	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६०.	संदेश अण्णासाहेब भाबड	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६१.	रुपाली सुरखदेव शिंदे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६२.	देवेंद्र रमेश वावडणकर	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६३.	दिनेश पंडीत पाटील	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६४.	विनय रविंद्र गवस	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६५.	संतोष केशव आंधळे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६६.	रश्मी पुरुषोत्तम सावंत	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६७.	ज्योती जगन्नाथ परदेशी	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६८.	गणेश बुधाजी कचरे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
६९.	कल्पना मंगळया भोये	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७०.	प्रियंका रविंद्र शिर्के	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७१.	सृष्टी संतोष तांबे	बहुउद्देशीय आरोग्य	दि. ११/०६/२०१६

अ.क्र.	कर्मचाऱ्यांचे नाव	पदनाम	मुदत दिनांक
		कर्मचारी	
७२.	गोसावी कल्पेश रतनगीर	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७३.	कुरकुटे सविता देवजी	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७४.	स्वप्नील उत्तम पवार	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७५.	रमेश रामदास काठे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७६.	भारती काशिनाथ बनकर	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७७.	शिंदे शरद लुकडया	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७८.	अक्षय गणपत घोलप	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
७९.	सायली राजेंद्र कदम	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
८०.	रसाळ मुकूंद धनराज	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
८१.	विपुल मधुकर मोहिते	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
८२.	कदम श्रीकांत दिलीप	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
८३.	हर्षल प्रविण केदारी	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
८४.	नेटके भुवनेश बाबु	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
८५.	प्रकाश शेषराव शिंदे	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६
८६.	सावंत अंकिता दत्तात्रेय	बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचारी	दि. ११/०६/२०१६

भारतरत्न इंदिरा गांधी रुग्णालय नागरिकांच्या सोई सुविधेकरीता २४ तास सुरु ठेवणे आवश्यक आहे. स्थायी वैद्यकीय अधिकारी/कर्मचारी कार्यरत असले तरी ठोक मानधनावरील कर्मचाऱ्यांची आवश्यकता आहे. तसेच साथीच्या रोगाबाबत सर्व्हेक्षण करून प्रतिबंधक उपाययोजना अंमलात आणणेकरीता बहुउद्देशीय आरोग्य कर्मचाऱ्यांची आवश्यकता आहे.

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियमाचे कलम ५३ (३) नुसार नेमणुकीच्या नवीकरणासाठी मा. स्थायी समितीची पूर्व मंजूरी घेणे अनिवार्य आहे. तरी अ.क्र. १ ते ४३ मधील निर्देशीत कर्मचाऱ्यांना दि.१२/०६/२०१६ रोजी सार्वजनिक सुट्टी (रविवार) असल्याने दि.१३/०६/२०१६ रोजी ०१ दिवसाचा तांत्रिक खंड देऊन दि. १४/०६/२०१६ ते दि. १३/१२/२०१६ पर्यंत ०६ महिन्यांच्या कालावधीपर्यंत त्यांच्या सेवेस ही सभा मुदतवाढीस मंजूरी देत आहे.

सुचक :- श्री. शरद पाटील

अनुमोदक :- अॅड. सुहास रकवी

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र.२२, महानगरपालिका आस्थापनेवरील ठोक मानधनावरतात्पुरत्या स्वरूपातकार्यरत असणाऱ्या संगणकचालक / लघुलेखक यांना मुदतवाढदेणेबाबत.

सुहास रकवी:-

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेचा प्रत्येक विभाग संगणकीकृत करण्यात आलेला असून, संगणकावर कार्यालयीन कामकाज करणेसाठी संगणक चालक/लघुलेखक यांची व मा. महासभा, मा.स्थायी समिती सभा व अन्य समित्यांची इतिवृत्तांत तयार करणेकामी लघुलेखकांची आवश्यकता असल्याने, जाहीर वृत्तपत्रात प्रसिद्धी देऊन, उपलब्ध उमेदवारांच्या मुलाखती घेऊन, दि. २८/०७/२००७ रोजीच्या आदेशान्वये एकुण ८७ संगणक चालक तथा लिपीक व ०४ लघुलेखक यांची ठोक मानधनावर ०५ महिन्यांकरीता नेमणूक करण्यात आली होती.

सदरच्या नेमणूकीस मा. स्थायी समिती सभा द. ०८/०३/२००७, ठराव क्र. २०९ अन्वये मंजूरी दिलेली आहे. कार्यरत ठोक मानधनावरील संगणक चालक व लघुलेखक यांना वेळोवेळी मा. महासभेच्या/मा. स्थायी समितीच्या मान्यतेने ०९ दिवसाचा तांत्रिक खंड देऊन, मुदतवाढ देणेत आलेली आहे. सदर कार्यरत संगणक चालक व लघुलेखक यांची ठराव क्र.४९ अन्वये दि.०२/०७/२०१६ रोजी मुदतवाढ संपुष्टात येत आहे.

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम १९४९ चे कलम ५३ (३) नुसार नेमणुकीच्या नवीकरणासाठी मा. स्थायी समितीची पूर्व मंजूरी घेणे अनिवार्य आहे.

संबंधीत कर्मचाऱ्यांच्या सेवेचा कालावधी दि.०२/०७/०९६ रोजी संपुष्टात येत असल्याने, प्रशासन कामाची निकड पाहता, सदर कार्यरत संगणक चालक ६८ व लघुलेखक ०९ यांना दि.०३/०७/२०१६ रोजी सुट्टी येत असल्याने, संबंधीत कर्मचाऱ्यांना दि.०४/०७/२०१६ रोजीचा एक दिवसाचा तांत्रिक खंड देऊन, दि.०५/०७/२०१६ ते दि.०४/०९/२०१७ पर्यंत ०६ महिन्यांच्या कालावधीपर्यंत त्यांच्या सेवेस ही सभा मुदतवाढीस मंजूरी देत आहे.

मोहन जाधव:-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २२ :-

महानगरपालिका आस्थापनेवरील ठोक मानधनावरतात्पुरत्या स्वरूपातकार्यरत असणाऱ्या संगणकचालक / लघुलेखक यांना मुदतवाढदेणेबाबत.

ठराव क्र. २० :-

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेचा प्रत्येक विभाग संगणकीकृत करण्यात आलेला असून, संगणकावर कार्यालयीन कामकाज करणेसाठी संगणक चालक/लघुलेखक यांची व मा. महासभा, मा.स्थायी समिती सभा व अन्य समित्यांची इतिवृत्तांत तयार करणेकामी लघुलेखकांची आवश्यकता असल्याने, जाहीर वृत्तपत्रात प्रसिद्धी देऊन, उपलब्ध उमेदवारांच्या मुलाखती घेऊन, दि. २८/०७/२००७ रोजीच्या आदेशान्वये एकुण ८७ संगणक चालक तथा लिपीक व ०४ लघुलेखक यांची ठोक मानधनावर ०५ महिन्यांकरीता नेमणूक करण्यात आली होती.

सदरच्या नेमणूकीस मा. स्थायी समिती सभा द. ०८/०३/२००७, ठराव क्र. २०९ अन्वये मंजूरी दिलेली आहे. कार्यरत ठोक मानधनावरील संगणक चालक व लघुलेखक यांना वेळोवेळी मा. महासभेच्या/मा. स्थायी समितीच्या मान्यतेने ०९ दिवसाचा तांत्रिक खंड देऊन, मुदतवाढ देणेत आलेली आहे. सदर कार्यरत संगणक चालक व लघुलेखक यांची ठराव क्र.४९ अन्वये दि.०२/०७/२०१६ रोजी मुदतवाढ संपुष्टात येत आहे.

महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम १९४९ चे कलम ५३ (३) नुसार नेमणुकीच्या नवीकरणासाठी मा. स्थायी समितीची पूर्व मंजूरी घेणे अनिवार्य आहे.

संबंधीत कर्मचाऱ्यांच्या सेवेचा कालावधी दि.०२/०७/०९६ रोजी संपुष्टात येत असल्याने, प्रशासन कामाची निकड पाहता, सदर कार्यरत संगणक चालक ६८ व लघुलेखक ०९ यांना दि.०३/०७/२०१६ रोजी सुट्टी येत असल्याने, संबंधीत कर्मचाऱ्यांना दि.०४/०७/२०१६ रोजीचा एक दिवसाचा तांत्रिक खंड देऊन, दि.०५/०७/२०१६ ते दि.०४/०९/२०१७ पर्यंत ०६ महिन्यांच्या कालावधीपर्यंत त्यांच्या सेवेस ही सभा मुदतवाढीस मंजूरी देत आहे.

सुचक :- अॅड. सुहास रकवी

अनुमोदक :- श्री. मोहन जाधव

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. २३, न वटलेल्या धनादेशाबाबत, धनादेश परतावा शुल्क (चेकरिटर्न फी) आकारणेबाबत.

मोहन जाधव:-

मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रात मालमत्ता कराचा भरणा बरचशे नागरीक धनादेशाद्वारे करतात. परंतुकाही वेळेस मालमत्ताधारकांचे धनादेश न वटता परत येत असतात. सद्यस्थितीत मालमत्ता कराचा भरणा

करणेकामी न वटलेल्या धनादेशाबाबत रुपये १००/- एवढे दंडात्मक शुल्क आकारण्यात येते व फौजदारी गुन्हा दाखल करणेचे आदेश पारित आहे. परंतु सदर कार्यवाहीबाबत मा. लेखापाल (Account Genral) व स्थानिक निधी यांनी आक्षेप नोंदविलेले आहे.

न वटलेल्या धनादेशाबाबत एचडीएफसी बँक (HDFC Bank) बँकेकडून माहिती मागवली असता बँक न वटलेल्या धनादेशाबाबत रुपये १५०/- एवढे शुल्क आकारते. तरी न वटलेल्या धनादेशाबाबत संबंधित मालमत्ताधारकाकडून रु. १५०/- एवढे धनादेश परतावा शुल्क आकारणे बाबतचा प्रस्तावास मा. स्थायी समिती सभा मंजूरी देत आहे.

वेचर मॅन्डोन्सा :-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २३ :-

न वटलेल्या धनादेशाबाबत, धनादेश परतावा शुल्क (चेकरिटर्न फी) आकारणेबाबत.

ठराव क्र. २१ :-

मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रात मालमत्ता कराचा भरणा बरचशे नागरीक धनादेशाद्वारे करतात. परंतुकाही वेळेस मालमत्ताधारकांचे धनादेश न वटता परत येत असतात. सद्यस्थितीत मालमत्ता कराचा भरणा करणेकामी न वटलेल्या धनादेशाबाबत रुपये १००/- एवढे दंडात्मक शुल्क आकारण्यात येते व फौजदारी गुन्हा दाखल करणेचे आदेश पारित आहे. परंतु सदर कार्यवाहीबाबत मा. लेखापाल (Account Genral) व स्थानिक निधी यांनी आक्षेप नोंदविलेले आहे.

न वटलेल्या धनादेशाबाबत एचडीएफसी बँक (HDFC Bank) बँकेकडून माहिती मागवली असता बँक न वटलेल्या धनादेशाबाबत रुपये १५०/- एवढे शुल्क आकारते. तरी न वटलेल्या धनादेशाबाबत संबंधित मालमत्ताधारकाकडून रु. १५०/- एवढे धनादेश परतावा शुल्क आकारणे बाबतचा प्रस्तावास मा. स्थायी समिती सभा मंजूरी देत आहे.

सुचक :- श्री. मोहन जाधव

अनुमोदक :- श्री. वेचर मॅन्डोन्सा

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. २४, सार्वजनिक बांधकाम विभागाकरीता विकसीत केलेली “Mobile Project Tracking” आज्ञावली कार्यान्वित करणेबाबत.

प्रशांत केलुसकर :-

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या सार्वजनिक बांधकाम विभागाकरीता कामकाजावर नियंत्रण ठेवणेकामी “Mobile Project Tracking” आज्ञावली विकसीत करण्यात आली होती. सदर आज्ञावलीची देखभाल व दुरुस्तीचा करणेकामी आज्ञावली विकासक मे. स्पेशल आयडीयाज यांचा खालील प्रस्ताव प्राप्त झालेला आहे.

अ. क्र.	तपशिल	दर (कर वगळून)
१.	Option A If the solution is to be hosted at Spatial Idea's servers the cost for 1 year	Hosting Charges: Rs 75,000/- + ST Activation, Porting and Maintenance & Support: Rs 80,000/- + ST Total : Rs. 1,55,000/-
२.	Option B If the code is hosted at MBMC end	Activation, Maintenance and Support: Rs 1,20,000/-

वरील दोन प्रस्तावांपैकी Option A चा प्रस्ताव कार्यान्वित करणे उचित होईल. त्यामुळे खालील बाबी महानगरपालिकेकरीता सोईचे होईल.

- होस्टिंग करणेकरीता आवश्यक सर्व्हर सेवा पुरवठादार यांचेकडून उपलब्ध करून देण्यात येईल. (त्यांच्या कार्यालयाच्या ठिकाणी)
- सदर सर्व्हरची देखभाल व दुरुस्ती यांची जबाबदारी संबंधित सेवा पुरवठादार यांचीच राहिल.

३. सर्व्हर करीता आवश्यक २४ X ७ इंटरनेट कनेक्टीव्हिटी याची जबाबदारी संबंधित सेवा पुरवठादार यांची राहिल.
४. आज्ञावली होस्टिंग करीता आवश्यक स्टॅटिक आय.पी. पुरवठा करण्याची जबाबदारी संबंधित सेवा पुरवठादार यांचीच राहिल.

वरील सर्व बाबींचा विचार करता, आज्ञावली पुर्णवेळ कार्यान्वित असणे आवश्यक असल्याने याकामी आज्ञावली ही आज्ञावली विकासक मे. स्पेशल आयडीयाज यांच्याकडेच होस्टिंग करीता देणे योग्य होईल. तरी याकामी महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम मधील अनुसुची “ड” मधील प्रकरण ५(२)(२) अन्वये निविदा न मागविता संविदा करणेकामी ही स्थायी समिती मा. आयुक्त सो. यांना प्राधिकृत करीत आहे असा मी ठराव मांडत आहे.

दिनेश जैन:-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २४ :-

सार्वजनिक बांधकाम विभागाकरीता विकसीत केलेली “Mobile Project Tracking” आज्ञावली कार्यान्वित करणेबाबत.

ठराव क्र. २२ :-

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या सार्वजनिक बांधकाम विभागाकरीता कामकाजावर नियंत्रण ठेवणेकामी “Mobile Project Tracking” आज्ञावली विकसीत करण्यात आली होती. सदर आज्ञावलीची देखभाल व दुरुस्तीचा करणेकामी आज्ञावली विकासक मे. स्पेशल आयडीयाज यांचा खालील प्रस्ताव प्राप्त झालेला आहे.

अ. क्र.	तपशिल	दर (कर वगळून)
१.	Option A If the solution is to be hosted at Spatial Idea's servers the cost for 1 year	Hosting Charges: Rs 75,000/- + ST Activation, Porting and Maintenance & Support: Rs 80,000/- + ST Total : Rs. 1,55,000/-
२.	Option B If the code is hosted at MBMC end	Activation, Maintenance and Support: Rs 1,20,000/-

वरील दोन प्रस्तावांपैकी Option A चा प्रस्ताव कार्यान्वित करणे उचित होईल. त्यामुळे खालील बाबी महानगरपालिकेकरीता सोईचे होईल.

- होस्टिंग करणेकरीता आवश्यक सर्व्हर सेवा पुरवठादार यांचेकडून उपलब्ध करून देण्यात येईल. (त्यांच्या कार्यालयाच्या ठिकाणी)
- सदर सर्व्हरची देखभाल व दुरुस्ती यांची जबाबदारी संबंधित सेवा पुरवठादार यांचीच राहिल.
- सर्व्हर करीता आवश्यक २४ X ७ इंटरनेट कनेक्टीव्हिटी याची जबाबदारी संबंधित सेवा पुरवठादार यांची राहिल.
- आज्ञावली होस्टिंग करीता आवश्यक स्टॅटिक आय.पी. पुरवठा करण्याची जबाबदारी संबंधित सेवा पुरवठादार यांचीच राहिल.

वरील सर्व बाबींचा विचार करता, आज्ञावली पुर्णवेळ कार्यान्वित असणे आवश्यक असल्याने याकामी आज्ञावली ही आज्ञावली विकासक मे. स्पेशल आयडीयाज यांच्याकडेच होस्टिंग करीता देणे योग्य होईल. तरी याकामी महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम मधील अनुसुची “ड” मधील प्रकरण ५(२)(२) अन्वये निविदा न मागविता संविदा करणेकामी ही स्थायी समिती मा. आयुक्त सो. यांना प्राधिकृत करीत आहे असा मी ठराव मांडत आहे.

सुचक :- श्री. प्रशांत केळूसकर

अनुमोदक :- श्री. दिनेश जैन

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. २५, मिरारोड (पुर्व) आरक्षण क्र. ३०० मधील जागेचे सपाटीकरण करणेबाबत.

प्रशांत केळुसकर :-

वरील संदर्भिय विषयानुसार मिरा-भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील मिरारोड (पुर्व) आरक्षण क्र.३०० जागेस कुंपणभित बांधणेचे काम या विभागामार्फत हाती घेण्यात आलेले असून कामास सुरुवात करण्यात आलेली आहे. परंतु सद्यस्थितीत सदर आरक्षणामध्ये मोठ्या प्रमाणात मातीचा भराव झालेला आहे. सदरील आरक्षणाची जागा समतल नसून ठिक-ठिकाणी मातीचे मोठमोठाले ढिगारे आहेत. त्यामुळे सदर आरक्षणाची संपूर्ण जागा सपाटीकरण केल्यानंतरच उर्वरीत कुंपणभितीचे काम हाती घेणे शक्य होणार आहे.

सदर अतिरिक्त माती भराव जमिनीच्या लेव्हलला करणे गरजेचे आहे. सदर कामाचा प्रत्यक्ष जागेवर पाहणी करून रु. ४८,९६,४००/- एवढ्या रक्कमेचे अंदाजपत्रक तयार करण्यात आलेले आहे. सदर कामास सन २०१६-१७ या आर्थिक वर्षात "महानगरपालिकेच्या ताब्यात असलेली आरक्षणे विकसित करणे" या लेखाशिर्षकात रु. ८०० लक्ष एवढी तरतूद करण्यात आलेली आहे. तरी सदर खर्चास प्रशासकिय व आर्थिक मान्यता देण्यात येत आहे. तसेच मिरारोड (पुर्व) आरक्षण क्र.१७८ मधील मातीचे ढीग काढणे कामी येणाऱ्या रु.४९,५०,०००/- खर्चास देखील ही सभा प्रशासकिय व आर्थिक मान्यता देण्यात येत आहे. तसेच आरक्षण क्र. २९९ या जागेतील मातीचे ढीग काढणे कामी रु. ४०,००,०००/- खर्चास ही सभा प्रशासकीय व आर्थिक मान्यता देत आहे.

वरील कामे मंजूर दराने कंत्राटदराकडून करून घेण्यात यावी.

मर्लिन डिसा :-

माझे अनुमोदन आहे.

सुहास रकवी :-

मंजूर दराने कोणाला टेंडर काढायचे आहे की मंजूर करायचे आहे.

प्रशांत केळुसकर :-

टेंडर केलेले आहे.

दिपक खांबित :-

ही कामे मंजूर आहेत.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २५ :-

मिरारोड (पुर्व) आरक्षण क्र. ३०० मधील जागेचे सपाटीकरण करणेबाबत.

ठराव क्र. २३ :-

वरील संदर्भिय विषयानुसार मिरा-भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील मिरारोड (पुर्व) आरक्षण क्र.३०० जागेस कुंपणभित बांधणेचे काम या विभागामार्फत हाती घेण्यात आलेले असून कामास सुरुवात करण्यात आलेली आहे. परंतु सद्यस्थितीत सदर आरक्षणामध्ये मोठ्या प्रमाणात मातीचा भराव झालेला आहे. सदरील आरक्षणाची जागा समतल नसून ठिक-ठिकाणी मातीचे मोठमोठाले ढिगारे आहेत. त्यामुळे सदर आरक्षणाची संपूर्ण जागा सपाटीकरण केल्यानंतरच उर्वरीत कुंपणभितीचे काम हाती घेणे शक्य होणार आहे.

सदर अतिरिक्त माती भराव जमिनीच्या लेव्हलला करणे गरजेचे आहे. सदर कामाचा प्रत्यक्ष जागेवर पाहणी करून रु. ४८,९६,४००/- एवढ्या रक्कमेचे अंदाजपत्रक तयार करण्यात आलेले आहे. सदर कामास सन २०१६-१७ या आर्थिक वर्षात "महानगरपालिकेच्या ताब्यात असलेली आरक्षणे विकसित करणे" या लेखाशिर्षकात रु. ८०० लक्ष एवढी तरतूद करण्यात आलेली आहे. तरी सदर खर्चास प्रशासकिय व आर्थिक मान्यता देण्यात येत आहे. तसेच मिरारोड (पुर्व) आरक्षण क्र.१७८ मधील मातीचे ढीग काढणे कामी येणाऱ्या रु.४९,५०,०००/- खर्चास देखील ही सभा प्रशासकिय व आर्थिक मान्यता देण्यात येत आहे. तसेच आरक्षण क्र. २९९ या जागेतील मातीचे ढीग काढणे कामी रु. ४०,००,०००/- खर्चास ही सभा प्रशासकीय व आर्थिक मान्यता देत आहे.

वरील कामे मंजूर दराने कंत्राटदराकडून करून घेण्यात यावी.

सुचक :- श्री. प्रशांत केळुसकर

अनुमोदक :- श्रीम. मर्लिन डिसा

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. २६, विविध कामांच्या निविदांना मंजूरी मिळणेबाबत. (पाणी पुरवठा विभाग)

प्रभाकर म्हात्रे :-

उपरोक्त विषयान्वये महानगरपालिका पाणी पुरवठा विभागात खालील कामांची निविदा मागविण्यात आली होती. सदर कामी खालीलप्रमाणे निविदाचे दर प्राप्त झाले आहेत.

- १) साकेत, ठाणे येथील पंपिंग स्टेशनची वार्षिक देखभाल/दुरुस्ती करणे.
(अंदाजित रक्कम रू. ४८,३७,५००/-)

ठेकेदाराचे नाव	देकार
१. मे. अॅकॉर्ड वॉटरटेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि.	७.२० % जास्त दराने वाटाघाटीअंती अंदाजपत्रक दरापेक्षा ५.९४% जास्त दराने
२. मे. ग्रॅव्हिट इंजिनिअरिंग वर्क्स	८.३० % जास्त दराने
३. मे. श्री महावीर इलेक्ट्रोमॅकेनिकल प्रा.लि.	९.९० % जास्त दराने

- २) भाईदर (पूर्व) फाटक येथील पंपिंग स्टेशनची वार्षिक देखभाल/दुरुस्ती करणे.
(अंदाजित रक्कम रू. ४८,३७,५००/-)

ठेकेदाराचे नाव	देकार
१. मे. अॅकॉर्ड वॉटरटेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि.	७.२० % जास्त दराने वाटाघाटीअंती अंदाजपत्रक दरापेक्षा ५.९४% जास्त दराने
२. मे. ग्रॅव्हिट इंजिनिअरिंग वर्क्स	८.३० % जास्त दराने
३. मे. श्री महावीर इलेक्ट्रोमॅकेनिकल प्रा.लि.	९.९० % जास्त दराने

उपरोक्त कामांचा तुलनात्मक तक्ता पाहता अ.क्र.०१ व ०२ या कामांकरिता मे. अॅकॉर्ड वॉटरटेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि. यांचे प्राप्त झालेले दर हे रास्त व वाजवी वाटत असल्याने सदर कामांच्या निविदांना ही सभा मंजूरी देत आहे.

दिनेश जैन :-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २६ :-

विविध कामांच्या निविदांना मंजूरी मिळणेबाबत. (पाणी पुरवठा विभाग)

ठराव क्र. २४ :-

उपरोक्त विषयान्वये महानगरपालिका पाणी पुरवठा विभागात खालील कामांची निविदा मागविण्यात आली होती. सदर कामी खालीलप्रमाणे निविदाचे दर प्राप्त झाले आहेत.

- १) साकेत, ठाणे येथील पंपिंग स्टेशनची वार्षिक देखभाल/दुरुस्ती करणे.
(अंदाजित रक्कम रू. ४८,३७,५००/-)

ठेकेदाराचे नाव	देकार
१. मे. अॅकॉर्ड वॉटरटेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि.	७.२० % जास्त दराने वाटाघाटीअंती अंदाजपत्रक दरापेक्षा ५.९४% जास्त दराने
२. मे. ग्रॅव्हिट इंजिनिअरिंग वर्क्स	८.३० % जास्त दराने
३. मे. श्री महावीर इलेक्ट्रोमॅकेनिकल प्रा.लि.	९.९० % जास्त दराने

- २) भाईदर (पूर्व) फाटक येथील पंपिंग स्टेशनची वार्षिक देखभाल/दुरुस्ती करणे.
(अंदाजित रक्कम रू. ४८,३७,५००/-)

ठेकेदाराचे नाव	देकार
१. मे. अॅकॉर्ड वॉटरटेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि.	७.२० % जास्त दराने वाटाघाटीअंती अंदाजपत्रक दरापेक्षा ५.९४% जास्त दराने
२. मे. ग्रॅव्हिट इंजिनिअरिंग वर्क्स	८.३० % जास्त दराने
३. मे. श्री महावीर इलेक्ट्रोमॅकेनिकल प्रा.लि.	९.९० % जास्त दराने

उपरोक्त कामांचा तुलनात्मक तक्ता पाहता अ.क्र.०१ व ०२ या कामांकरिता मे. अॅकॉर्ड वॉटरटेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा. लि. यांचे प्राप्त झालेले दर हे रास्त व वाजवी वाटत असल्याने सदर कामांच्या निविदांना ही सभा मंजूरी देत आहे.

सुचक :- श्री. प्रभाकर म्हात्रे

अनुमोदक :- श्री. दिनेश जैन

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. २७, विविध कामांच्या निविदांना मंजूरी मिळणेबाबत. (पाणी पुरवठा विभाग)

प्रभाकर म्हात्रे :-

महानगरपालिकेद्वारे मनपा हद्दीतील नागरीकांना आवश्यकतेनुसार टॅकरद्वारे पाणी पुरवठा करण्याचे मनपाचे धोरण आहे. सदर टॅकर पाणी पुरवठा हा जलवाहिनी नसलेल्या इमारतींना तसेच जलवाहिन्यांच्या अंतिम टप्प्यातील कमी दाबाने पाणी पुरवठा होणाऱ्या इमारतींना व खाजगी कार्यक्रमांना मागणी केल्यास मनपामार्फत रु.७००/- प्रति फेरा इतके दर आकारून पुरविण्यात येतात. या व्यतिरिक्त आदिवासी पाडे, धार्मिक कार्यक्रम व दुषित पाणी पुरवठा होणाऱ्या इमारती, तसेच मनपाचे कार्यालये यांना मोफत पाणी पुरवठा करणे महानगरपालिकेचे दायित्व आहे. सदर योजना ना नफा ना तोटा या तत्वावर राबविली जाते. उपरोक्त टॅकर मनपा भाडे तत्वावर घेऊन पाणी पुरवठा केला जातो.

उपरोक्त विषयान्वये महानगरपालिका पाणी पुरवठा विभागात महानगरपालिकेद्वारे पाणी पुरवठा करणाऱ्या खाजगी टॅकरच्या प्रति फेरा दर निश्चित करून पाणी पुरवठा करणे कामाची निविदा मागविण्यात आली होती. सदर कामी खालीलप्रमाणे निविदांचे दर प्राप्त झाले आहेत.

- १) महानगरपालिकेद्वारे पाणी पुरवठा करणाऱ्या खाजगी टॅकरच्या प्रति फेरा दर निश्चित करून पाणी पुरवठा करणे
(वार्षिक अंदाजित रक्कम रु. ३,००,००,०००/-)

ठेकेदाराचे नाव

देकार

१. मे. सागर वॉटर सप्लाय

रु.७२०/- प्रती फेरा वाटाघाटीअंती

रु.६६६/- प्रती फेरा

उपरोक्त कामांचा तुलनात्मक तक्ता पाहता अ.क्र. १ च्या कामांकरिता मे. सागर वॉटर सप्लाय यांचे प्राप्त झालेले दर हे रास्त व वाजवी वाटत असल्याने सदर निविदांना महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम १९४९ चे कलम ७३ (क) नुसार मान्यता मिळणेस, तसेच सद्यस्थितीत महानगरपालिका ठेकेदारास पाणी वाहातुकीचे भाडे रु.५४०/- प्रति फेरा इतका देण्यात येत असून व नागरीकांस टॅकरचा प्रति फेरा दर हा रु.७००/- (अक्षरी रु. सातशे मात्र) इतका आकारण्यात येत आहे. तरी प्राप्त प्रति फेराटॅकर वाहतुक दर रु.६६६/- व पाण्याचे दर विचारात घेता नागरीकांकडून प्रति फेरा टॅकर रु.८५०/- (अक्षरी रु. आठशे पन्नास मात्र) आकारणे आवश्यक आहे. सदर दरास ही सभा मंजूरी देत आहे.

सुहास रकवी :-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २७ :-

विविध कामांच्या निविदांना मंजूरी मिळणेबाबत. (पाणी पुरवठा विभाग)

ठराव क्र. २५ :-

महानगरपालिकेद्वारे मनपा हद्दीतील नागरीकांना आवश्यकतेनुसार टॅकरद्वारे पाणी पुरवठा करण्याचे मनपाचे धोरण आहे. सदर टॅकर पाणी पुरवठा हा जलवाहिनी नसलेल्या इमारतींना तसेच जलवाहिन्यांच्या अंतिम टप्प्यातील कमी दाबाने पाणी पुरवठा होणाऱ्या इमारतींना व खाजगी कार्यक्रमांना मागणी केल्यास मनपामार्फत रु.७००/- प्रति फेरा इतके दर आकारून पुरविण्यात येतात. या व्यतिरिक्त आदिवासी पाडे, धार्मिक कार्यक्रम व दुषित पाणी पुरवठा होणाऱ्या इमारती, तसेच मनपाचे कार्यालये यांना मोफत पाणी पुरवठा करणे महानगरपालिकेचे दायित्व आहे. सदर योजना ना नफा ना तोटा या तत्वावर राबविली जाते. उपरोक्त टॅकर मनपा भाडे तत्वावर घेऊन पाणी पुरवठा केला जातो.

उपरोक्त विषयान्वये महानगरपालिका पाणी पुरवठा विभागात महानगरपालिकेद्वारे पाणी पुरवठा करणाऱ्या खाजगी टँकरच्या प्रति फेरा दर निश्चित करून पाणी पुरवठा करणे कामाची निविदा मागविण्यात आली होती. सदर कामी खालीलप्रमाणे निविदांचे दर प्राप्त झाले आहेत.

- १) महानगरपालिकेद्वारे पाणी पुरवठा करणाऱ्या खाजगी टँकरच्या प्रति फेरा दर निश्चित करून पाणी पुरवठा करणे
(वार्षिक अंदाजित रक्कम रू. ३,००,००,०००/-)

ठेकेदाराचे नाव
१. मे. सागर वॉटर सप्लाय

देकार
रू.७२०/- प्रती फेरा वाटाघाटीअंती
रू.६६६/- प्रती फेरा

उपरोक्त कामांचा तुलनात्मक तक्ता पाहता अ.क्र. १ च्या कामांकरीता मे. सागर वॉटर सप्लाय यांचे प्राप्त झालेले दर हे रास्त व वाजवी वाटत असल्याने सदर निविदांना महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम १९४९ चे कलम ७३ (क) नुसार मान्यता मिळणेस, तसेच सद्यस्थितीत महानगरपालिका ठेकेदारास पाणी वाहतुकीचे भाडे रू.५४०/- प्रति फेरा इतका देण्यात येत असून व नागरीकांस टँकरचा प्रति फेरा दर हा रू.७००/- (अक्षरी रू. सातशे मात्र) इतका आकारण्यात येत आहे. तरी प्राप्त प्रति फेराटँकर वाहतुक दर रू.६६६/- व पाण्याचे दर विचारात घेता नागरीकांकडून प्रति फेरा टँकर रू.८५०/- (अक्षरी रू. आठशे पन्नास मात्र) आकारणे आवश्यक आहे. सदर दरास ही सभा मंजूरी देत आहे.

सुचक :- श्री. प्रभाकर म्हात्रे

अनुमोदक :- श्री. दिनेश जैन

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-
सभापती
स्थायी समिती
मिरा भाईदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. २८, निवीदांना मान्यतादेणे. (एकुण ०७ कामे) (सार्व. बांधकाम विभाग)

दिनेश जैन :-

अ क्र	टेंडर आय डी क्र.	कामाचे नांव / ठेकेदाराचे नांव	अंदाजित खर्च / ठेकेदाराने सादर केलेले दर	मा.आयुक्त यांची प्रशासकीय/ आर्थिक मान्यता दिनांक	मा. समिती शिफारस दिनांक	वृत्तपत्राचे नाव व प्रसिध्दी दिनांक	ई-टेंडरींग निविदा प्रसिध्दी दिनांक
१	२	३	४	५	६	७	८
१	२३७३२	भाईदर (पूर्व) प्रभाग क्र.५ (ब) नगरसेवक निधी व प्रभाग समिती निधी अंतर्गत सुजाता इमारत येथे नाल्याचे बांधकाम करणे. मे. एन.एस. इंटरप्रायझेस मे. आशापुरा कंस्ट्रक्शन मे. गणेश डेव्हलपर्स	रु.३७,३०,९००/- १.७ % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर १.७५% कमी दराने ४.५ % जास्त दराने ५.५ % जास्त दराने	दि.०७/१२/२०१५	दि.१६/०६/२०१६	दै.नवशक्ती/ दै.मुंबई लक्षद्विप दि.१६/०२/२०१६	दि१७/०२/१६
२	२३७३३	भाईदर (पूर्व) प्रभाग क्र.५ (ब) नगरसेवक निधी व प्रभाग समिती निधी अंतर्गत सुजाता इमारत येथे नाल्याचे बांधकाम करणे. मे. एन.एस. इंटरप्रायझेस मे. आशापुरा कंस्ट्रक्शन मे. गणेश डेव्हलपर्स	रु.३८,३५,७००/- १.७ % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर १.७५% कमी दराने ४.५ % जास्त दराने ५.५ % जास्त दराने	दि.०७/१२/२०१५	दि.१६/०६/२०१६	दै.नवशक्ती/ दै.मुंबई लक्षद्विप दि.१६/०२/२०१६	दि१७/०२/१६

३	२३६१०	मिरारोड (पूर्व) आरक्षण क्र. ३२०, उद्यान आधुनिक पध्दतीने विकसित करणे. मे. रिध्दीका इंटरप्रायझेस मे. मुस्कान इंटरप्रायझेस मे. एम.एस. इंटरप्रायझेस	रु.५८,४१,४२४/- ९.९५ % जास्त दराने दरवाटाघाटीनंतर अंदाजपत्रकीय दराने १५.०० % जास्त दराने १५.०० % जास्त दराने	दि.३०/०१/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.वृत्तमानस/ दै.मुंबई मिरा दि.२६/०४/२०१६	दि.०२/०३/२०१६
४	२३६१६	मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील आवश्यकतेनुसार स्मशानभूमी दुरुस्ती कामे करणे (वार्षिक निविदा) मे. गुरुजी इन्फ्रास्ट्रक्चर मे. राठोड असोसिएट्स मे. राठोड ब्रदर्स	रु.५०,००,०००/- ५.०० % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर ५.१५% कमी दराने ९.५ % जास्त दराने ११.११ % जास्त दराने	दि.३०/०१/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.वृत्तमानस/ दै.मुंबई मिरा दि.२६/०४/२०१६	दि.३०/०१/२०१६
५	२३६४५	रा.म.क्र.०८ जवळील सेंट झेवियर्स शाळा ते मांडवी पाडा सी.सी. गटार बनविणे. मे. एम.एस. इंटरप्रायझेस मे. निलेश रणदिवे मे. श्री गणेश इंटरप्रायझेस	रु. ३७,३४,१००/- १.०० % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर १.१०% कमी दराने ४.०० % जास्त दराने ३.०० % जास्त दराने	दि.०९/०२/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.यशोभुमी/ दै.लक्षद्विप दि.२७/०२/२०१६	दि २९/०१/२०१६

६	२३६४६	भाईदर (पूर्व) इंद्रलोक फेज-४ क्रिष्णा पालखी ते रामदेव हाईट्स पर्यंत गटार बांधुन स्लॅब टाकणे मे. सृष्टी इन्फ्रास्ट्रक्चर मे. कनिष्क कंस्ट्रक्शन मे. गजानन कंस्ट्रक्शन	रु.३७,९०,५५०/- १२.०१ % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर १२.०१% कमी दराने १०.०८ % कमी दराने १२.०० % जास्त दराने	दि.०९/०२/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.यशोभुमी/ दै.लक्षद्विप दि.२७/०२/२०१६	दि ९/०२/२०१६
७	२३७२०	भाईदर (प) प्रभाग समिती क्र. ०२ मधील प्रभाग क्र.१९ (अ) मध्ये प्रभाग समिती निधी व नगरसेवक निधी मधुन विकास कामे करणे मे. श्रुती इंटरप्रायझेस मे. श्री गणेश इंटरप्रायझेस मे. एम.एस. इंटरप्रायझेस	रु. ३८,२५,५००/- अंदाजपत्रकीय दराने दरवाटाघाटीनंतर ०.५०% कमी दराने ४.०० % जास्त दराने ३.०० % जास्त दराने	दि.११/०३/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.नवशक्ती/ सा.राजसत्ता दि.३१/०३/२०१६	दि ११/०३/२०१६

वरील कामी कमी दराच्या निविदांना मान्यता देण्यात येत आहे.

प्रभाकर म्हात्रे :-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

मर्लिन डिसा :-

मा. सभापती ३ नंबरचा विषय जो आहेत आरक्षण क्र. ३२० हे बजेट प्रोव्हिजन ह्या वर्षाचे आहे की.....

दिपक खांबित :-

बजेट प्रोव्हिजन ह्या वर्षाची आहे.

मर्लिन डिसा :-

मा. सभापती ३ नंबरचा विषय जो आहे आरक्षण क्र.३२० हे बजेट प्रोव्हिजन ह्या वर्षाचे आहे की.....

दिपक खांबित :-

बजेट प्राव्हिजन ह्या वर्षीची आहे.

मर्लिन डिसा :-

मा.सभापती साहेब इतिवृत्तांत पेज नं. २१ प्रकरण क्र. ७ इलेक्ट्रीकल कंपनी आहे. आणि सिव्हीलचे काम करू शकते ते जस्टीफिकेशन आहे काघ

मा. सभापती :-

मॅडम ते नंतर करू.

प्रकरण क्र. २८ :-

निवीदांना मान्यतादेणे. (एकुण ०७ कामे) (सार्व. बांधकाम विभाग)

ठराव क्र. २६ :-

अ क्र	टेंडर आय डी क्र.	कामाचे नांव / ठेकेदाराचे नांव	अंदाजित खर्च / ठेकेदाराने सादर केलेले दर	मा.आयुक्त यांची प्रशासकीय/ आर्थिक मान्यता दिनांक	मा. समिती शिफारस दिनांक	वृत्तपत्राचे नाव व प्रसिध्दी दिनांक	ई-टेंडरींग निविदा प्रसिध्दी दिनांक
१	२	३	४	५	६	७	८
१	२३७३२	भाईदर (पूर्व) प्रभाग क्र.५ (ब) नगरसेवक निधी व प्रभाग समिती निधी अंतर्गत सुजाता इमारत येथे नाल्याचे बांधकाम करणे. मे. एन.एस. इंटरप्रायझेस मे. आशापुरा कंस्ट्रक्शन मे. गणेश डेव्हलपर्स	रु.३७,३०,९००/- १.७ % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर १.७५% कमी दराने ४.५ % जास्त दराने ५.५ % जास्त दराने	दि.०७/१२/२०१५	दि.१६/०६/२०१६	दैन.नवशक्ती/ दैन.मुंबई लक्षद्विप दि.१६/०२/२०१६	दि.१७/०२/१६
२	२३७३३	भाईदर (पूर्व) प्रभाग क्र.५ (ब) नगरसेवक निधी व प्रभाग समिती निधी अंतर्गत सुजाता इमारत येथे नाल्याचे बांधकाम करणे. मे. एन.एस. इंटरप्रायझेस	रु.३८,३५,७००/- १.७ % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर	दि.०७/१२/२०१५	दि.१६/०६/२०१६	दैन.नवशक्ती/ दैन.मुंबई लक्षद्विप दि.१६/०२/२०१६	दि.१७/०२/१६

		मे. आशापुरा कंस्ट्रक्शन मे. गणेश डेव्हलपर्स	१.७५% कमी दराने ४.५ % जास्त दराने ५.५ % जास्त दराने				
३	२३६१०	मिरारोड (पूर्व) आरक्षण क्र. ३२०, उद्यान आधुनिक पध्दतीने विकसित करणे. मे. रिध्दीका इंटरप्रायझेस मे. मुस्कान इंटरप्रायझेस मे. एम.एस. इंटरप्रायझेस	रु.५८,४१,४२४/- ९.९५ % जास्त दराने दरवाटाघाटीनंतर अंदाजपत्रकीय दराने १५.०० % जास्त दराने १५.०० % जास्त दराने	दि.३०/०१/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.वृत्तमानस/ दै.मुंबई मिरा दि.२६/०४/२०१६	दि.०२/०३/२०१६
४	२३६१६	मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील आवश्यकतेनुसार स्मशानभूमी दुरुस्ती कामे करणे (वार्षिक निविदा) मे. गुरुजी इन्फ्रास्ट्रक्चर मे. राठोड असोसिएट्स मे. राठोड ब्रदर्स	रु.५०,००,०००/- ५.०० % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर ५.१५% कमी दराने ९.५ % जास्त दराने ११.११ % जास्त दराने	दि.३०/०१/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.वृत्तमानस/ दै.मुंबई मिरा दि.२६/०४/२०१६	दि.३०/०१/२०१६
५	२३६४५	रा.म.क्र.०८ जवळील सेंट झेवियर्स शाळा ते मांडवी पाडा सी.सी. गटार बनविणे. मे. एम.एस. इंटरप्रायझेस मे. निलेश रणदिवे मे. श्री गणेश इंटरप्रायझेस	रु. ३७,३४,१००/- १.०० % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर १.१०% कमी दराने ४.०० % जास्त दराने ३.०० % जास्त दराने	दि.०९/०२/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.यशोभुमी/ दै.लक्षद्विप दि.२७/०२/२०१६	दि २९/०१/२०१६

६	२३६४६	भाईदर (पूर्व) इंद्रलोक फेज-४ क्रिष्णा पालखी ते रामदेव हाईट्स पर्यंत गटार बांधुन स्लॅब टाकणे मे. सृष्टी इन्फ्रास्ट्रक्चर मे. कनिष्क कंस्ट्रक्शन मे. गजानन कंस्ट्रक्शन	रु.३७,९०,५५०/- १२.०१ % कमी दराने दरवाटाघाटीनंतर १२.०१% कमी दराने १०.०८ % कमी दराने १२.०० % जास्त दराने	दि.०९/०२/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.यशोभुमी/ दै.लक्षद्विप दि.२७/०२/२०१६	दि ९/०२/२०१६
७	२३७२०	भाईदर (प) प्रभाग समिती क्र. ०२ मधील प्रभाग क्र.१९ (अ) मध्ये प्रभाग समिती निधी व नगरसेवक निधी मधुन विकास कामे करणे मे. श्रुती इंटरप्रायझेस मे. श्री गणेश इंटरप्रायझेस मे. एम.एस. इंटरप्रायझेस	रु. ३८,२५,५००/- अंदाजपत्रकीय दराने दरवाटाघाटीनंतर ०.५०% कमी दराने ४.०० % जास्त दराने ३.०० % जास्त दराने	दि.११/०३/२०१६	दि.१६/०६/२०१६	दै.नवशक्ती/ सा.राजसत्ता दि.३१/०३/२०१६	दि ११/०३/२०१६

वरील कामी कमी दरच्या निविदांना मान्यता देण्यात येत आहे.

सुचक :- श्री. दिनेश जैन

अनुमोदक :- श्री. प्रभाकर म्हात्रे

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-
सभापती
स्थायी समिती
मिरा भाईदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. २९, वैद्यकीय विभागाकरीता आवश्यक औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअल मंजूर दरानुसार खरेदी करणेबाबत.

प्रशांत केळुसकर :-

मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय विभागाकरीता आवश्यक औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअल निविदा मागवुन खरेदी करणेकरिता मा. आयुक्त सोा यानी दि. २४/०८/२०१५ रोजी मंजुरी दिली होती. तसेच मा. महासभा दि.०४/०९/२०१५ ठराव क्र.४४ अन्वये आर्थिक व प्रशासकीय मंजुरी दिली होती. या अनुषंगाने वृत्तपत्रात जाहिरात प्रसिध्द करून इ-टेंडरद्वारे दि. ०१/१०/२०१५ रोजी औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअल खरेदी करणेकामी निविदा मागविण्यात आल्या होत्या.

सदर प्राप्त निविदांचे वाटाघाटीअंती सादर दरास मा. निविदा निवड समिती यांनी दि. ०८/१२/२०१५ रोजी मंजुरी दिली होती. तसेच मा. स्थायी समिती सभा दि. २१/१२/२०१५, रोजी ठराव क्र. ११५ अन्वये मंजुरी दिली होती.

सदयस्थितीत वैद्यकीय विभागाकरीता खालिलप्रमाणे औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअलची आवश्यकता आहे.

MEDICINE

SHANKHESWAR HEALTH CARE

SR. NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
12	TAB. ALBENDAZOLE 400 MG	1 X 1	1.69	10000	16900.00
24	TAB. CEFIXIME 500 MG	1 X 10	315.00	10000	315000.00
28	TAB. CHLORPHENIRAMINE MALEATE 4 MG	1 X 1000	22.68	700000	15876.00
60	TAB. PARACETAMOL 500 MG	1 X 1000	213.45	500000	106725.00
64	TAB. RANITIDINE 150 MG	1 X 10	3.22	200000	64400.00
68	DIGESTIVE ENZYME DROPS	1 X 15 ML	11.88	2000	23760.00
70	DOMSTAL DROPS	1 X 30 ML	9.14	2000	18280.00
74	MULTIVIT DROPS	1 X 30 ML	9.74	2500	24350.00
89	SYP. CEFPODOXIME	1 X 60 ML	18.88	1000	18880.00
96	BETADINE SCRUB	1 X 1	40.19	1000	40190.00
100	LIGNOCAIN JELLY	1 X 1	14.32	200	2864.00
104	MICONAZOLE CREAM / OINTMENT	1 X 15 GM	7.95	10000	79500.00
108	10% DEXT	1 X 1000 ML	24.96	1000	24960.00
123	INJ. ADRENALINE (0.1% / 1 ml)	1 X 1 ML	2.79	500	1395.00
138	INJ. CEFTRIAZONE SODIUM 250	1 X 1 ML	11.44	2000	22880.00
139	INJ. CEFTRIAZONE SODIUM 500	1 X 1	14.59	2000	29180.00
140	INJ. CEFTRIAZONE SODIUM 750	1 X 1	18.89	2500	47225.00
143	INJ. DEXAMETHASONE 4 MG	1 X 2 ML	4.39	2000	8780.00
149	INJ. DNS 500 ML	1 X 500 ML	18.27	5000	91350.00
152	INJ. DROTAVERINE HCL	1 X 2 ML	3.45	500	1725.00
156	INJ. ETOPHYLINE + THEOPHYLINE	1 X 2 ML	2.49	2000	4980.00
159	INJ. FRUSEMICDE 40MG	1 X 2 ML	2.49	1300	3237.00
160	INJ. GENTAMYCIN 80 MG / 2 ML	1 X 2ML	4.69	2000	9380.00
167	INJ. I. V. PARACETAMOL 1000 MG	1 X 100 ML	31.45	20000	629000.00
180	INJ. METCHLORPERIDE HYDROCHLORIDE 5	1 X 2 ML	2.29	2000	4580.00
181	INJ. METHYERGOTAMINE MALEATE	1 X 1	2.99	2500	7475.00
203	INJ. RANITIDINE 50MG	1 X 2 ML	2.04	10000	20400.00
216	INJ. VITAMIN B ELDERVIT 12 MG	1 X 2 ML	7.84	3000	23520.00
					1656792.00

SARITA DISTRIBUTOR

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
8	DICLOFENAC SUPPOSITORY	1 X 1	6.80	1000	6800.00
13	TAB. ALPRAZOLAM 0.25 MG	1 X 10	2.75	10000	2750.00
22	TAB. CALCIUM + VITAMIN D 3	1 X 15	4.75	700000	221666.66
45	TAB. FURAZOLIDONE 100 MG	1 X 10	2.85	5000	1425.00
67	COUGH EXPEC TORANT WITH OUT BRONCHODIALOTOR 5 LITRE JAR	1 X 4.5Liter	112.00	1000	112000.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
103	MGS04 POWDER	1 X 1	4.00	2000	8000.00
105	NEOSPIRIN POWDER	1 X 10 GM	6.60	2000	13200.00
110	5% DEXT	1 X 500 ML	17.80	5000	89000.00
112	BUDESONITE RESPULES	1 X 1	14.50	3000	43500.00
118	INJ. NORMAL SALINE	1 X 1000 ML	27.90	1500	41850.00
119	INJ. NORMAL SALINE	1 X 500 ML	17.50	6000	105000.00
129	INJ. ATROPINE SULPHATE 6 mg	1 X 1 ML	1.80	500	900.00
130	INJ. BETAMETHASONE 4 MG	1 X 1 ML	3.25	200	650.00
141	INJ. CIPROFLOXACIN 2MG	1 X 100 ML	12.50	500	6250.00
151	INJ. DOPAMINE 200 MG / 5ML	1 X 5 ML	12.40	50	620.00
155	INJ. ETHAMSYLATE 125 / 2 ML	1 X 2 ML	4.10	300	1230.00
166	INJ. HYOSCINE BUTYLBROMIDE 20 MG / 1 ML	1 X 1 ML	9.10	800	7280.00
175	INJ. LIGNOCAINE HCL 2%	1 X 30 ML	10.40	500	5200.00
176	INJ. LIGNOCAINE WITH ADRENALINE 2.1.	1 X 30 ML	16.90	500	8450.00
183	INJ. METRONIDAZOLE IV	1 X 100 ML	9.25	5000	46250.00
184	INJ. MIDAZOLAM 1 MG	1 X 5 ML	22.10	100	2210.00
186	INJ. NEOSTIGMINE 0.5 MG	1 X 1 ML	4.10	20	82.00
188	INJ. NITROGLYCIRINE	1 X 5 ML	24.90	50	1245.00
190	INJ. NORMAL SALINE	1 X 100 ML	8.60	1000	8600.00
196	INJ. PARACETAMOL 150 MG	1 X 2 ML	2.75	200	550.00
197	INJ. PENTAZOCINE 30MCG	1 X 1 ML	5.50	100	550.00
198	INJ. PHENIRAMINE MALEATE	1 X 2 ML	2.95	500	1475.00
202	INJ. PROPOFOL 1%	1 X 10 ML	69.00	500	34500.00
211	INJ. TRAMADOL HYDROCHLORIDE 50 MG / 2ML	1 X 2 ML	2.90	5000	14500.00
217	INJ. VITAMIN K	1 X 1 ML	2.10	500	1050.00
221	IVF. ISOLYT P	1 X 500 ML	24.25	100	2425.00
222	PROCTOLYRIS ENEMA	1 X 100 ML	11.25	1000	11250.00
223	SALBATAMOL ASTHALIN SOLUTION	1 X 15 ML	14.70	200	2940.00
					803398.66

DHANVANTARI MEDICAL GENARAL SRORES

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
51	TAB. LIVER PROTECTIVE PREPARATIONS	1 X 100	16.65	10000	1665.00
165	INJ. HYDROCORTISONE SODIUM SUCCINATE 100 MG	1 X 5 MG	19.38	10000	193800.00
					195465.00

GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
5	CAP. OMEPRAZOLE 20 MG	1 X 10	4.39	150000	65850.00
9	SUBLINGUAL NIFEDIPIN	1 X 10 TAB	13.49	2500	3372.50
14	TAB. AMLODEPIN 5 MG	1 X 10	1.99	300000	59700.00
38	TAB. ECOSPRIN 150MG.	1 X 14	4.90	10000	3500.00
43	TAB. FLUCONAZOLE 150 MG	1 X 1	2.20	20000	44000.00
44	TAB. FRUSEMIDE (LASIX)	1 X 10	4.90	1000	490.00
48	TAB. ISONIAZIDE 100 MG	1 X 10	3.40	5000	1700.00
55	TAB. METRONIDAZOLE 400 MG	1 X 10	8.05	50000	40250.00
75	ORAL ELECTROLYLER(W.H.O FORMULA)	1 X 1	2.45	15000	36750.00
78	SUS. ALBENDAZOLE 200 MG	1 X 10 ML	5.90	10000	59000.00
79	SUS. CALCIUM	1 X 100 ML	9.80	15000	147000.00
80	SUS. CHLOROQUINE PHOSPHATE 5 MG/ 5 ML 60 ML BOTTLE	1 X 60 ML	10.50	1000	10500.00
84	SUS. METRONIDAZOLE 200 MG/5ML 60 ML BOTTLE	1 X 60 ML	10.90	3000	32700.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
85	SUS. MULTIVITAMIN	1 X 100 ML	9.70	5000	48500.00
86	SUS. PARACETAMOL 120 MG/ 5 ML 60 ML	1 X 60 ML	6.89	15000	103350.00
87	SYP. AMOXYCILLINE	1 X 60 ML	12.40	10000	124000.00
88	SYP. CEFADROXIL	1 X 30 ML	10.60	10000	106000.00
101	LIQ. BENZYL BENZOATE 450 ML BOTTLE	1 X 450 ML	59.00	200	11800.00
109	25% DEXT	1 X 100 ML	13.30	1000	13300.00
114	HUMAN INSULIN - ACTROPID HAI	1 X 1	129.00	100	12900.00
124	INJ. AMIKACIN SULPHATE 50 0mg / 2ml	1 X 2 ML	11.90	500	5950.00
126	INJ. ANTI D 300 MCG	1 X 2 ML	2190.00	50	109500.00
131	INJ. BETROPASE(HAEMOCOAGULASE)	1 X 1 ML	79.00	20	1580.00
132	INJ. CALCIUM GLUCONATE 10%	1 X 10ML	3.90	100	390.00
144	INJ. DIAZEPAM	1 X 2 ML	3.50	100	350.00
146	INJ. DICYLOMINE HCL 125 MG	1 X 2 ML	2.20	500	1100.00
153	INJ. EPHEDRINE	1 X 1 ML	800.00	50	40000.00
154	INJ. EPSOLIN (PHENITOLIN)25 MG	1 X 5 ML	6.90	500	3450.00
163	INJ. HEPARIN 5000IU	1 X 5 ML	56.90	100	5690.00
164	INJ. HEPARINE 25000 IU / 5 ML	1 X 5 ML	127.00	1100	139700.00
168	INJ. IRON SUCROSE 2.5 ML	1 X 2.5 ML	27.90	1000	27900.00
169	INJ. ISOXSUPRINE HCL (DUVADIALAN) 5 MG	1 X 2 ML	13.90	200	2780.00
170	INJ. JECTOCOS	1 X 1 ML	29.90	300	8970.00
171	INJ. JECTOCOS PLUS (IRON SORBITRATET + FOLIC ACID)	1 X 1 ML	29.90	300	8970.00
174	INJ. LABETALOL 5 MG /4 ML	1 X 4 ML	180.00	10	1800.00
178	INJ. MAGNESIUM SULPHATE 1 MG	1 X 2 ML	2.10	200	420.00
179	INJ. MANITOL 20%	1 X 350 ML	38.00	500	19000.00
187	INJ. NICORANDIL 2 MG	1 X 2 ML	180.00	20	3600.00
189	INJ. NON ADRENALINE	1 X 1	29.00	200	5800.00
191	INJ. NTG 5 MG	1 X 10 ML	24.90	50	1245.00
192	INJ. OFLOXACIN	1 X 100 ML	14.90	500	7450.00
200	INJ. POTASSIUM CHLORIDE	1 X 10 ML	4.90	100	490.00
204	INJ. RINGER LACTATE	1 X 500 ML	19.90	10000	199000.00
205	INJ. SODIUM BICARBONATE 7.5%	1 X 25 ML	9.00	200	1800.00
207	INJ. SUCCINYLCHOLINE 50 MG	1 X 2 ML	54.90	100	5490.00
208	INJ. TERMIN /INJ.MEPHENTERMIN 30 MG	1 X 10 ML	109.00	400	43600.00
210	INJ. TITNUS TOXIDE	1 X 0.5 ML	6.99	1000	6990.00
212	INJ. TRANEXAMIC ACID	1 X 5 ML	14.99	500	7495.00
214	INJ. VASOPRESSIN 10 IU	1 X 1 ML	9.49	20	189.80
					1585362.30

VJEET PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
19	TAB. ATORVASTATIN 20 mg	1 X 10	11.75	1000	1175.00
36	TAB. DOMPERIDONE 10 MG	1 X 10	2.17	100000	21700.00
57	TAB. MULTIVITAMIN	1 X 10	2.00	200000	40000.00
65	TAB. SALBUTAMOL 4 MG	1 X 10	1.16	50000	5800.00
73	LIQ. LIVER PROTIVE PREPARATION 100 ML	1 X 100 ML	17.25	5000	86250.00
75	ORAL ELECTROLYLER(W.H.O FORMULA)	1 X 1	2.45	15000	36750.00
94	CLORAMPHENICAL + CLOTRIMAZOLE + LIGNOCAINE EAR DROP	1 X 5 ML	10.25	1000	10250.00
98	CO-TRIMAZOLE OINTMENT 15 GM TUBE	1 X 15 GM	7.00	15000	105000.00
					306925.00

GAGAN PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
12	TAB. ALBENDAZOLE 400 MG	1 X 1	1.69	10000	16900.00
18	TAB. ATENLOL 50 MG	1 X 14	3.91	100000	27928.57
21	TAB. BISACODYL 5 MG	1 X 10	3.31	30000	9930.00
27	TAB. CHLOROQUINE PHOSPHATE 500 MG	1 X 5	6.76	20000	27040.00
37	TAB. DOXYCYCLINE 100 MG	1 X 10	9.10	100000	91000.00
41	TAB. FERROUS SULPHAL + FOLIC ACID (ADULT)	1 X 10	2.61	800000	208800.00
46	TAB. GLIBENCLAMIDE 5 MG	1 X 10	1.99	150000	29850.00
54	TAB. METFORMIN 500 MG	1 X 10	3.51	200000	70200.00
90	SYP. DOMPERIDONE	1 X 60 ML	9.10	6000	54600.00
127	INJ. ARTISUNATE 120MG	1 X 1	27.10	2000	54200.00
195	INJ. PANTOPRAZOLE 40 MG	1 X 10 ML	9.10	2000	18200.00
218	INJ. WATER FOR INJECTION 10 ML.	1 X 10 ML	1.81	50000	90500.00
					699148.57

SURGICAL MATERIAL SARITA DISTRIBUTOR

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
3	AB.GUAGE WHITE BLEACHED IN PC 18 MTR (90 CM X 18 MTR)	1 X 1	194.00	1000	194000.00
4	ABJEL	1 X 1	218.00	200	43600.00
5	ADHESIVE PLASTER I.P.10 CM X 10 MT HOSPITAL PACK 3 ROLL PACK	1 X 1	495.00	100	49500.00
20	BABY DIALFIOW	1 X 1	125.00	50	6250.00
29	BATTERY (PENCIL CELL)	1 X 1	6.45	300	1935.00
35	BODY PACKING COTTAN CLOTH (WHITE)	1 X 5 MTR	230.00	500	115000.00
39	CATGAT 2-0 ON ROUND J&J	1 X 1	72.00	100	7200.00
40	CATGUT (RB)NO 0 (THICK) J&J	1 X 1	72.00	100	7200.00
46	CIDEX SOLUTION 5 LIT	1 X 5 LITER	745.00	200	149000.00
49	CONCENTRATED HEAMODIALYSIS SOLUTION (PART A & PART B)	1 CAN	288.00	500	144000.00
52	COTTON PLASTER / DYNAPLAST	1 X 1	60.00	500	30000.00
59	DETTOL SOLUTION	1 X 100 ML	33.00	200	6600.00
60	DIALYSER ELISIO 1.5	1 X 1	845.00	300	253500.00
65	DISPOSABLE MASK	1 X 1	1.36	10000	13600.00
70	DISPOSABLE SYRINGE 20 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	6.10	50	305.00
72	DISPOSABLE SYRINGE 50 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	12.40	50	620.00
96	ETHYLON 1-0 J&J	1 X 1	74.00	1000	74000.00
114	FORMALINE 5 LIT JAR	1 X 5 LITER	242.00	50	12100.00
119	HAVY GRADE LIQUID PARAFFIN OIL	1 X 500 ML	95.00	10	950.00
122	HELEX SPRAY	1 X 1	175.00	50	8750.00
126	HYPOCHLORIDE	1 X 5 LTR	125.00	25	3125.00
133	IV SET MACRO	1 X 1	5.89	15000	88350.00
139	LARYNGOSCOPE ADULT	1 X 1	1325.00	5	6625.00
140	LARYNGOSCOPE PEADIATRIC	1 X 1	1325.00	5	6625.00
141	LIQUID GLYCERIN	1 X 100 ML	25.00	50	1250.00
142	LIQUID SEVLON 1000ML CONCENTRATED	1 X 1	75.00	200	15000.00
143	MAGEL FORCEP (MED., SMALL & BIG)	1 X 1	450.00	5	2250.00

164	NEEDAL CUTTER	1 X 1	175.00	100	17500.00
165	NEEDLE HOLDER BIG	1 X 1	245.00	50	12250.00
166	NEEDLE HOLDER MEDIUM	1 X 1	180.00	50	9000.00
179	OXYGEN MASK	1 X 1	39.00	50	1950.00
181	PLAIN BIVALVE	1 X 1	8.70	5000	43500.00
185	PLASTIC APRON	1 X 1	11.80	5000	59000.00
190	QUARTRY WIRE E PAD	1 X 1	325.00	200	65000.00
191	RENACLEEN	1 X 5 LTR	3250.00	5	16250.00
192	REMASTERILE	1 X 5 LTR	3050.00	5	15250.00
196	ROOM FRESHNER	200 ML	87.00	200	17400.00
220	SMALL TRAY	1 X 1	175.00	50	8750.00
226	STAINLESS STEEL BIG BOWL	1 X 1	175.00	50	8750.00
227	STAPLE (SKIN)	1 X 1	445.00	1000	445000.00
250	SUCTION TUBE 100 METER	1 X 1	16500.00	20	330000.00
263	T PIECE	1 X 1	82.00	100	8200.00
269	TOOTH FORCEPS MEDIUM	1 X 1	160.00	25	4000.00
276	VEINFLOW 20	1 X 1	8.65	1000	8650.00
277	VEINFLOW 22	1 X 1	8.65	5000	43250.00
289	WASTE DISPOSABLE BAG BLACK	1 X 1	4.75	5000	23750.00
290	WASTE DISPOSABLE BAG BLUE	1 X 1	4.75	5000	23750.00
291	WASTE DISPOSABLE BAG RED	1 X 1	4.75	5000	23750.00
292	WASTE DISPOSABLE BAG YELLOW	1 X 1	4.75	5000	23750.00
					2450035.00

GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
14	AUTOCLAVE DRUM S.S. SEAMLESS 11" X 9"	1 X 1	881.10	10	8811.00
17	AUTOCLAVE TAPE BOX OF 500 LABLE (SIGNOLOC)	1 X 500	178.20	100	17820.00
22	BABY ID BAND	1 X 1	8.66	1000	8660.00
30	BIG BOWL FOR KIDS BATH	1 X 1	980.00	5	4900.00
32	BLOOD SET	1 X 1	9.79	1500	14685.00
33	BLOOD TUBING SET	1 X 1	177.21	300	53163.00
37	CASO4 CUBES	1 X 1	286.11	10	2861.10
43	CELLOIDS	1 X 1	1118.7	10	11187.00
54	COTTON WOOL ABSORBENT PLAIN B.P /I.P WITH PROPER INNER LEAVING THIN & LONG LAYER WITH SMOOTH SURFACE 500 GM	1 X 500 GM	107.91	1000	107910.00
56	CURRATTE LARGE	1 X 1	345.51	10	3455.10
57	CURRATTE MEDIUM	1 X 1	326.70	10	3267.00
58	CURRATTE SMALL	1 X 1	315.81	10	3158.10
63	DISPOSABLE RUBBER GLOVES (NON STERILE)	1 X 1	1.86	50000	93000.00
68	DISPOSABLE SYRINGE 10 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	2.96	20000	59200.00
69	DISPOSABLE SYRINGE 2 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	1.47	40000	58800.00
71	DISPOSABLE SYRINGE 5 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	1.89	20000	37800.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
73	DOYN,S RETRACTOR MEDIUM	1 X 1	245.51	50	12275.50
74	DOYNS RETRACTOR BIG	1 X 1	395.01	50	19750.50
75	DRY X-RAY FILMS (8 X 10)	1 X 50	3860.01	3000 pc	231600.60
76	DRY X-RAY FILMS (10 X 12)	1 X 50	4831.20	3000 pc	289872.00
77	DRY X-RAY FILMS (12 X 12)	1 X 50	5444.01	1800 pc	195984.36
78	DRY X-RAY FILMS (12 X 15)	1 X 50	5840.1	600 pc	70081.20
80	ELECTRIC NEEDLE CUTTER	1 X 1	1088.01	20	21760.20
82	ENDO TRACHEAL TUBE 6.5	1 X 1	58.41	50	2920.50
83	ENDO TRACHEAL TUBE 7.0	1 X 1	58.41	50	2920.50
84	ENDO TRACHEAL TUBE 7.5	1 X 1	58.41	50	2920.50
85	ENDO TRACHEAL TUBE 8.0	1 X 1	58.41	50	2920.50
86	ENDO TRACHEAL TUBE 9.0	1 X 1	58.41	50	2920.50
87	ENDOTRACHEAL TUBES 6.0	1 X 1	58.41	50	2920.50
91	ETHER 500 ML	1 X 500 ML	166.32	50	8316.00
93	ETHILON 2-0 J&J	1 X 1	62.36	100	6236.00
94	ETHILON 2-0 REVERCE CUTTING (J & J)	1 X 1	63.35	1000	63350.00
95	ETHILON NO 1 WITH LOOP RC	1 X 1	88.01	500	44005.00
97	ETHYLON 2-0 ON CUTTING J&J	1 X 1	63.35	1000	63350.00
98	ETHYLON 4-0 ON CUTTING J&J	1 X 1	78.20	500	39100.00
99	EUSOL 100 ML	1 X 100 ML	33.56	500	16780.00
100	F CATHETER 12	1 X 1	31.58	300	9474.00
101	F CATHETER 14	1 X 1	31.58	1000	31580.00
102	F CATHETER 16	1 X 1	31.58	1000	31580.00
103	F CATHETER 8	1 X 1	59.39	300	17817.00
104	FEATAL DOPPLER (PHILIPS)	1 X 1	4356.00	5	21780.00
105	FLATUS TUBE	1 X 1	286.11	11	3147.21
116	GAUSE COTTON (STERILE)	1 X 1	26.73	10000	267300.00
120	HEAD RING	1 X 1	296.01	10	2960.10
123	HIT SPRAY (BLACK)	500 ML	197.01	50	9850.50
130	INFANT FEEDING TUBE 6	1 X 1	4.94	1500	7410.00
131	INFANT FEEDING TUBE 7	1 X 1	4.94	1500	7410.00
132	INFANT FEEDING TUBE 8	1 X 1	4.94	1000	4940.00
136	KMNO4 POWDER	1 X 1	157.41	5	787.05
145	MALLEABLE RETRACTOR	1 X 1	751.41	10	7514.10
150	MEASURING TAPE	1 X 1	18.81	20	376.20
153	MICRO PORE 1"	1 X 1	12.77	1000	12770.00
154	MICRO PORE 2"	1 X 1	24.65	1000	24650.00
155	MICRO PORE 3"	1 X 1	37.52	1000	37520.00
156	MOPS (GAUZE) 30 CM SURGICAL MOPS	1 X 1	27.70	1000	27700.00
157	N 95 MASK	1 X 1	22.52	500	11260.00
158	NAPKIN	1 X 1	48.51	100	4851.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
159	NASAL CANULA ADULT	1 X 1	22.52	1000	22520.00
160	NASAL CANULA NEONATAL	1 X 1	22.52	100	2252.00
161	NASAL CANULA PEADIATRIC	1 X 1	22.67	500	11335.00
167	NEEDLE NO. 18	1 X 1	1.27	1000	1270.00
168	NEEDLE NO. 20	1 X 1	0.58	500	290.00
177	OT SLEEPERS ALL SIZES	1 X 1 PAIR	67.32	10	673.20
178	OXIGEN CYLINDER(FOR ANASTHESIA MACHINE)	1 X 1	4851.00	4	19404.00
198	RUBBER CATHERER	1 X 1	9.80	50	490.00
200	RYLE'S TUBE NO. 12	1 X 1	8.39	300	2517.00
201	RYLE'S TUBE NO. 14	1 X 1	8.39	1000	8390.00
202	RYLE'S TUBE NO. 16	1 X 1	8.39	1000	8390.00
203	RYLE'S TUBE NO. 18	1 X 1	8.39	500	4195.00
206	S.S TREY MEDIUM GAUGE 8" X 3"	1 X 1	157.41	25	3935.20
211	SCALPVEIN 20	1 X 1	3.95	500	1975.00
212	SCALPVEIN 22	1 X 1	3.95	1500	5925.00
213	SCALPVEIN 24	1 X 1	3.95	1000	3950.00
214	SCISSOR 4" S.S.	1 X 1	157.41	13	2046.33
215	SCISSOR 6" S.S.	1 X 1	187.11	13	2432.43
216	SHAVING KIT	1 X 1	18.81	70	1316.70
217	SHAVING KIT BLADE	1 X 100	3.65	2000 pc	73.00
218	SIM'S SPECULLUM	1 X 1	353.43	6	2120.58
222	SONOGRAPHY GEL	1 X 5 LITER	435.60	50	21780.00
224	SPINAL NEEDLE 25G	1 X 1	38.61	300	11583.00
225	SPIRIT	1 X 450 ML	37.62	250	9405.00
234	STERILIUM 500 ML.	1 X 500 ML	197.01	500	98505.00
242	SUCTION TUBES 10	1 X 1	6.42	100	642.00
243	SUCTION TUBES 12	1 X 1	6.42	100	642.00
244	SUCTION TUBES 14	1 X 1	6.42	100	642.00
245	SUCTION TUBES 16	1 X 1	6.42	100	642.00
246	SUCTION TUBES 6	1 X 1	6.42	100	642.00
247	SUCTION TUBES 8	1 X 1	6.42	1000	6420.00
248	SUCTION CANULA SET	1 X 1	254.92	20	50984.00
249	SUCTION CONNECTOR	1 X 1	14.75	60	885.00
252	SURGICAL BLADE NO - 11	1 X 50	127.71	2000	5108.40
253	SURGICAL BLADE NO - 15	1 X 50	127.71	2000	5108.40
254	SURGICAL BLADE NO - 20	1 X 50	127.71	500	1277.10
255	SURGICAL BLADE NO - 21	1 X 50	127.71	500	1277.10
256	SURGICAL BLADE NO. 22	1 X 1	2.52	500	1260.00
257	SURGICAL BLADE NO. 23	1 X 1	2.52	2000	5040.00
258	SURGICAL RUBBER GLOVES ISI MARK NO 6, 6.5, 7, 7.5 (STERILE)	1 X 1	13.35	6-15000 6.5-15000 7-15000	667500.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
				7.5-5000	
264	TAILOR SCISSOR	1 X 1	296.01	20	5920.20
267	TINCTURE BENZONE COMPOUND	1 X 450 ML	81.18	50	4059.00
270	TORCH WITH CELL	1 X 1	88.11	50	4405.50
271	TOWEL CLIP	1 X 1	88.11	10	881.10
272	TRANSPARENT LARGE PLASTIC BOX	1 X 1	286.11	20	5722.20
278	VEINFLOW 24	1 X 1	11.86	500	5930.00
280	VICRYL 1 C S.S J & J	1 X 1	197.01	200	39402.00
283	VICRYL 4-0 R + C J & J	1 X 1	137.61	200	27522.00
293	WHOLE SHEET (BIG) BEDSHEET SIZE	1 X 1	296.01	50	14800.50
					3234824.76

SHREE SALASAR BALAJI SUPPLY

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
90	ET TUBE NO 3TO 8	1 X 1	60.00	3-5.5 = 30 each 6 - 8 = 100 each	40800.00
118	HANDEST CONECTOR	1 X 1	45.00	4	180.00
127	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 14	1 X 1	180.00	10	1800.00
128	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 18	1 X 1	180.00	10	1800.00
129	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 20	1 X 1	180.00	10	1800.00
228	STAPLE REMOVAL (SKIN)	1 X 1	175.00	10	1750.00
274	UROBAG	1 X 1	18.00	700	12600.00
281	VICRYL 2-0 R + C J & J	1 X 1	150.00	500	75000.00
282	VICRYL 3-0 R + C J & J	1 X 1	150.00	500	75000.00
284	VICRYL NO 1 REVERCE CUTTING (J & J)	1 X 1	150.00	1000	150000.0
285	VICRYL NO 1 ROUND BODY (J & J)	1 X 1	150.00	500	75000.00
					435730.00

LAB MATERIAL**SHANKHESHWAR HEALTHCARE**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
23	CELL CLEAN – SOLUTION	1 X 1	8889.21	2	17778.42
27	CONC. SULPHURIC ACID (H ₂ SO ₄) (MOLECULAR WEIGHT 98.08, PURITY 95-97%. CLEARLY MENTION BATCH / LOT NUMBER/ MFG DATE, EXP. DATE)	1 X 1 LIT	470.25	10 lit	4702.50
32	DEIONISED WATER	1 X 5 LITER	97.01	250	24252.50
33	DENGUE KIT	1 X 1 TEST	142.31	1000	142310.00
47	GLUCOMETER STRIPS	1 X 50 STRIPS	989.01	3000	59340.60
57	HEMOGLOBINOMETER DIGITAL		7756.65	60	465399.00
58	HEMOGLOBINOMETER STRIPS		38.97	14000	545580.00
71	MALERIA STAIN CUP	1 X 1	501.18	4	2004.72
72	MARKER PEN	1 X 1	24.75	50	1237.50
78	MICRO TIP SMALL	1 X 100	321.54	2000	6430.80
94	PLASTIC TRAYS	1 X 1	246.51	6	1479.06
96	PLASTIC VACCUITAINERS WITH CLOT ACTIVATOR (RED CLOUR) 10	1 X 100	5.93	5000	296.50

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
	CM LONG				
103	RAPID MALARIA KIT	1 X 1 KIT	40.39`	1000	40390.00
110	SILICA GEL	1 X 1	435.34	500 gm	435.34
115	SLIDE WOODEN BOX (100 SLIDE CAPACITY)	1 X 1	414.56	10	4145.60
124	TISSUE PAPER ROLL 5 PKT (4 X 10 PKT)	4 X 10	47.02	200	1880.80
130	URINE PREGNANCY TEST KIT	1 X 1	7.91	2000	15820.00
134	WAT MAN FILTER PAPER NO. 1	1 X 1	785.81	50	39290.50
					1372773.84

GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
24	CELL PACKED WITH LYSER (FOR SYSMEX KX21)	1 X 1	10791.00	5	53955.00
37	EDTA K ₃	1 X 1	2.46	5000	12300.00
41	FOOT OPERATOR BUCKET	1 X 1	237.6	150	35640.00
44	GLASS SLIDE 1 X 50 SLIDE	1 X 50	53.95	20000	21580.00
50	HAND WASH	1 X 500 ML	87.12	1000	87120.00
54	HBSAG KIT	(50 TEST) 1 KIT	396.00	100	39600.00
61	I. V. SPOT	1 X 1	0.594	30000	17820.00
62	KETO STIXS	(100 X 1) x 1	188.10	50	9405.00
63	LABELS	1 X 1000	58.41	20000	11682.00
64	LANCET	1 X 1	0.88	50000	44000.00
67	LEPTO KIT	1 X 25	188.10	100	18810.00
74	METHANOL (MOLECULAR WEIGHT 46.07, PURITY 90%, BATCH NO / LOT NUMBER/ MFG DATE, EXP. DATE CLEARLY MENTION ON LABEL)	1 X 1	692.01	5 lit	3460.05
80	MICROSCOPE BINOCULAR VISION 2000	1 X 1	28215.00	1	28215.00
81	MICROSCOPE BULB (PHILIPS)	1 X 1	167.31	1	167.31
85	PETRY DISH (SMALL SIZE 2 INCH)	1 X 100	198.00	10	19.80
86	PHENOL / CARBOLIC ACID (MOLECULAR WEIGHT 94.11 , PURITY 99.5% IN CRYSTAL FORM CLEARLY MENTION BATCH / LOT NUMBER/ MFG DATE, EXP. DATE)	1 X 1	771.21	30	23136.30
88	PLAIN BULB TO COLLECT URINE (FORUPT KIT)	1 x 100	395.01	500	1975.00
93	PLASTIC TEST TUBE	10MM X 75 MM	48.51	1000	48510.00
105	ROUND BOTTOM FLASK (BOROSIL) 1000 ML	1 X 500GM	395.01	8	3160.08
116	SMALL SIZE FUNNEL	1 X 1	39.60	10	396.00
130	URINE PREGNANCY TEST KIT	1 X 1	7.91	2000	15820.00
135	WIDAL KIT (Tulip / Beacon / Agappe)	1 X 25 TEST	399.00	20	7980.00
					484751.54

वरीलप्रमाणे औषधे खरेदी करणेकरिता रु. ५२,४७,०९२/- व सर्जिकल मटेरीअल खरेदी करणेकरिता रु. ६१२०५९०/- लॅब मटेरीअल करिता रु. १८५७५२६/- खर्चास ही स्थायी समिती सभा मंजुरी देत आहे.

दिनेश जैन :-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. २९ :-

वैद्यकीय विभागाकरीता आवश्यक औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअल मंजूर दरानुसार खरेदी करणेबाबत.

ठराव क्र. २७ :-

मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या वैद्यकीय विभागाकरीता आवश्यक औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअल निविदा मागवून खरेदी करणेकरिता मा. आयुक्त सो यानी दि. २४/०८/२०१५ रोजी मंजुरी दिली होती. तसेच मा. महासभा दि.०४/०९/२०१५ ठराव क्र.४४ अन्वये आर्थिक व प्रशासकीय मंजुरी दिली होती. या अनुषंगाने वृत्तपत्रात जाहिरात प्रसिध्द करून इ-टेंडरद्वारे दि. ०१/१०/२०१५ रोजी औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअल खरेदी करणेकामी निविदा मागविण्यात आल्या होत्या.

सदर प्राप्त निविदांचे वाटाघाटीअंती सादर दरास मा. निविदा निवड समिती यांनी दि. ०८/१२/२०१५ रोजी मंजुरी दिली होती. तसेच मा. स्थायी समिती सभा दि. २१/१२/२०१५, रोजी ठराव क्र. ११५ अन्वये मंजुरी दिली होती.

सदयस्थितीत वैद्यकीय विभागाकरीता खालिलप्रमाणे औषधे, सर्जिकल मटेरीअल, लॅब मटेरीअलची आवश्यकता आहे.

MEDICINE

SHANKHESWAR HEALTH CARE

SR. NO	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
12	TAB. ALBENDAZOLE 400 MG	1 X 1	1.69	10000	16900.00
24	TAB. CEFIXIME 500 MG	1 X 10	315.00	10000	315000.00
28	TAB. CHLORPHENIRAMINE MALEATE 4 MG	1 X 1000	22.68	700000	15876.00
60	TAB. PARACETAMOL 500 MG	1 X 1000	213.45	500000	106725.00
64	TAB. RANITIDINE 150 MG	1 X 10	3.22	200000	64400.00
68	DIGESTIVE ENZYME DROPS	1 X 15 ML	11.88	2000	23760.00
70	DOMSTAL DROPS	1 X 30 ML	9.14	2000	18280.00
74	MULTIVIT DROPS	1 X 30 ML	9.74	2500	24350.00
89	SYP. CEFPODOXIME	1 X 60 ML	18.88	1000	18880.00
96	BETADINE SCRUB	1 X 1	40.19	1000	40190.00
100	LIGNOCAIN JELLY	1 X 1	14.32	200	2864.00
104	MICONAZOLE CREAM / OINTMENT	1 X 15 GM	7.95	10000	79500.00
108	10% DEXT	1 X 1000 ML	24.96	1000	24960.00
123	INJ. ADRENALINE (0.1% / 1 ml)	1 X 1 ML	2.79	500	1395.00
138	INJ. CEFTRIAZONE SODIUM 250	1 X 1 ML	11.44	2000	22880.00
139	INJ. CEFTRIAZONE SODIUM 500	1 X 1	14.59	2000	29180.00
140	INJ. CEFTRIAZONE SODIUM 750	1 X 1	18.89	2500	47225.00
143	INJ. DEXAMETHASONE 4 MG	1 X 2 ML	4.39	2000	8780.00
149	INJ. DNS 500 ML	1 X 500 ML	18.27	5000	91350.00
152	INJ. DROTAVERINE HCL	1 X 2 ML	3.45	500	1725.00
156	INJ. ETOPHYLINE + THEOPHYLINE	1 X 2 ML	2.49	2000	4980.00
159	INJ. FRUSEMICDE 40MG	1 X 2 ML	2.49	1300	3237.00
160	INJ. GENTAMYCIN 80 MG / 2 ML	1 X 2ML	4.69	2000	9380.00
167	INJ. I. V. PARACETAMOL 1000 MG	1 X 100 ML	31.45	20000	629000.00
180	INJ. METCHLORPERIDE HYDROCHLORIDE 5	1 X 2 ML	2.29	2000	4580.00
181	INJ. METHYERGOTAMINE MALEATE	1 X 1	2.99	2500	7475.00
203	INJ. RANITIDINE 50MG	1 X 2 ML	2.04	10000	20400.00
216	INJ. VITAMIN B ELDERVIT 12 MG	1 X 2 ML	7.84	3000	23520.00
					1656792.00

SARITA DISTRIBUTOR

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
---------	-------------	---------	------	----------	-------

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
8	DICLOFENAC SUPPOSITORY	1 X 1	6.80	1000	6800.00
13	TAB. ALPRAZOLAM 0.25 MG	1 X 10	2.75	10000	2750.00
22	TAB. CALCIUM + VITAMIN D 3	1 X 15	4.75	700000	221666.66
45	TAB. FURAZOLIDONE 100 MG	1 X 10	2.85	5000	1425.00
67	COUGH EXPEC TORANT WITH OUT BRONCHODIALOTOR 5 LITRE JAR	1 X 4.5Liter	112.00	1000	112000.00
103	MGS04 POWDER	1 X 1	4.00	2000	8000.00
105	NEOSPIRIN POWDER	1 X 10 GM	6.60	2000	13200.00
110	5% DEXT	1 X 500 ML	17.80	5000	89000.00
112	BUDESONITE RESPULES	1 X 1	14.50	3000	43500.00
118	INJ. NORMAL SALINE	1 X 1000 ML	27.90	1500	41850.00
119	INJ. NORMAL SALINE	1 X 500 ML	17.50	6000	105000.00
129	INJ. ATROPINE SULPHATE 6 mg	1 X 1 ML	1.80	500	900.00
130	INJ. BETAMETHASONE 4 MG	1 X 1 ML	3.25	200	650.00
141	INJ. CIPROFLOXACIN 2MG	1 X 100 ML	12.50	500	6250.00
151	INJ. DOPAMINE 200 MG / 5ML	1 X 5 ML	12.40	50	620.00
155	INJ. ETHAMSYLATE 125 / 2 ML	1 X 2 ML	4.10	300	1230.00
166	INJ. HYOSCINE BUTYLBROMIDE 20 MG / 1 ML	1 X 1 ML	9.10	800	7280.00
175	INJ. LIGNOCAINE HCL 2%	1 X 30 ML	10.40	500	5200.00
176	INJ. LIGNOCAINE WITH ADRENALINE 2.1.	1 X 30 ML	16.90	500	8450.00
183	INJ. METRONIDAZOLE IV	1 X 100 ML	9.25	5000	46250.00
184	INJ. MIDAZOLAM 1 MG	1 X 5 ML	22.10	100	2210.00
186	INJ. NEOSTIGMINE 0.5 MG	1 X 1 ML	4.10	20	82.00
188	INJ. NITROGLYCIRINE	1 X 5 ML	24.90	50	1245.00
190	INJ. NORMAL SALINE	1 X 100 ML	8.60	1000	8600.00
196	INJ. PARACETAMOL 150 MG	1 X 2 ML	2.75	200	550.00
197	INJ. PENTAZOCINE 30MCG	1 X 1 ML	5.50	100	550.00
198	INJ. PHENIRAMINE MALEATE	1 X 2 ML	2.95	500	1475.00
202	INJ. PROPOFOL 1%	1 X 10 ML	69.00	500	34500.00
211	INJ. TRAMADOL HYDROCHLORIDE 50 MG / 2ML	1 X 2 ML	2.90	5000	14500.00
217	INJ. VITAMIN K	1 X 1 ML	2.10	500	1050.00
221	IVF. ISOLYT P	1 X 500 ML	24.25	100	2425.00
222	PROCTOLYRIS ENEMA	1 X 100 ML	11.25	1000	11250.00
223	SALBATAMOL ASTHALIN SOLUTION	1 X 15 ML	14.70	200	2940.00
					803398.66

DHANVANTARI MEDICAL GENARAL SRORES

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
51	TAB. LIVER PROTECTIVE PREPARATIONS	1 X 100	16.65	10000	1665.00
165	INJ. HYDROCORTISONE SODIUM SUCCINATE 100 MG	1 X 5 MG	19.38	10000	193800.00
					195465.00

GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
5	CAP. OMEPRAZOLE 20 MG	1 X 10	4.39	150000	65850.00
9	SUBLINGUAL NIFEDIPIN	1 X 10 TAB	13.49	2500	3372.50
14	TAB. AMLODEPIN 5 MG	1 X 10	1.99	300000	59700.00
38	TAB. ECOSPRIN 150MG.	1 X 14	4.90	10000	3500.00
43	TAB. FLUCONAZOLE 150 MG	1 X 1	2.20	20000	44000.00
44	TAB. FRUSEMIDE (LASIX)	1 X 10	4.90	1000	490.00
48	TAB. ISONIAZIDE 100 MG	1 X 10	3.40	5000	1700.00
55	TAB. METRONIDAZOLE 400 MG	1 X 10	8.05	50000	40250.00
75	ORAL ELECTROLYLER(W.H.O FORMULA)	1 X 1	2.45	15000	36750.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
78	SUS. ALBENDAZOLE 200 MG	1 X 10 ML	5.90	10000	59000.00
79	SUS. CALCIUM	1 X 100 ML	9.80	15000	147000.00
80	SUS. CHLOROQUINE PHOSPHATE 5 MG/ 5 ML 60 ML BOTTLE	1 X 60 ML	10.50	1000	10500.00
84	SUS. METRONIDAZOLE 200 MG/5ML 60 ML BOTTLE	1 X 60 ML	10.90	3000	32700.00
85	SUS. MULTIVITAMIN	1 X 100 ML	9.70	5000	48500.00
86	SUS. PARACETAMOL 120 MG/ 5 ML 60 ML	1 X 60 ML	6.89	15000	103350.00
87	SYP. AMOXYCILLINE	1 X 60 ML	12.40	10000	124000.00
88	SYP. CEFADROXIL	1 X 30 ML	10.60	10000	106000.00
101	LIQ. BENZYL BENZOATE 450 ML BOTTLE	1 X 450 ML	59.00	200	11800.00
109	25% DEXT	1 X 100 ML	13.30	1000	13300.00
114	HUMAN INSULIN - ACTROPID HAI	1 X 1	129.00	100	12900.00
124	INJ. AMIKACIN SULPHATE 50 0mg / 2ml	1 X 2 ML	11.90	500	5950.00
126	INJ. ANTI D 300 MCG	1 X 2 ML	2190.00	50	109500.00
131	INJ. BETROPASE(HAEMOCOAGULASE)	1 X 1 ML	79.00	20	1580.00
132	INJ. CALCIUM GLUCONATE 10%	1 X 10ML	3.90	100	390.00
144	INJ. DIAZEPAM	1 X 2 ML	3.50	100	350.00
146	INJ. DICYLOMINE HCL 125 MG	1 X 2 ML	2.20	500	1100.00
153	INJ. EPHEDRINE	1 X 1 ML	800.00	50	40000.00
154	INJ. EPSOLIN (PHENITONIN)25 MG	1 X 5 ML	6.90	500	3450.00
163	INJ. HEPARIN 5000IU	1 X 5 ML	56.90	100	5690.00
164	INJ. HEPARINE 25000 IU / 5 ML	1 X 5 ML	127.00	1100	139700.00
168	INJ. IRON SUCROSE 2.5 ML	1 X 2.5 ML	27.90	1000	27900.00
169	INJ. ISOXSUPRINE HCL (DUVADIALAN) 5 MG	1 X 2 ML	13.90	200	2780.00
170	INJ. JECTOCOS	1 X 1 ML	29.90	300	8970.00
171	INJ. JECTOCOS PLUS (IRON SORBITRATET + FOLIC ACID)	1 X 1 ML	29.90	300	8970.00
174	INJ. LABETALOL 5 MG /4 ML	1 X 4 ML	180.00	10	1800.00
178	INJ. MAGNESIUM SULPHATE 1 MG	1 X 2 ML	2.10	200	420.00
179	INJ. MANITOL 20%	1 X 350 ML	38.00	500	19000.00
187	INJ. NICORANDIL 2 MG	1 X 2 ML	180.00	20	3600.00
189	INJ. NON ADRENALINE	1 X 1	29.00	200	5800.00
191	INJ. NTG 5 MG	1 X 10 ML	24.90	50	1245.00
192	INJ. OFLOXACIN	1 X 100 ML	14.90	500	7450.00
200	INJ. POTASSIUM CHLORIDE	1 X 10 ML	4.90	100	490.00
204	INJ. RINGER LACTATE	1 X 500 ML	19.90	10000	199000.00
205	INJ. SODIUM BICORBONITE 7.5%	1 X 25 ML	9.00	200	1800.00
207	INJ. SUCCINYLCHOLINE 50 MG	1 X 2 ML	54.90	100	5490.00
208	INJ. TERMIN /INJ.MEPHENTERMIN 30 MG	1 X 10 ML	109.00	400	43600.00
210	INJ. TITNUS TOXIDE	1 X 0.5 ML	6.99	1000	6990.00
212	INJ. TRANEXAMIC ACID	1 X 5 ML	14.99	500	7495.00
214	INJ. VASOPRESSIN 10 IU	1 X 1 ML	9.49	20	189.80
					1585362.30

VJEET PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
19	TAB. ATORVASTATIN 20 mg	1 X 10	11.75	1000	1175.00
36	TAB. DOMPERIDONE 10 MG	1 X 10	2.17	100000	21700.00
57	TAB. MULTIVITAMIN	1 X 10	2.00	200000	40000.00
65	TAB. SALBUTAMOL 4 MG	1 X 10	1.16	50000	5800.00
73	LIQ. LIVER PROTIVE PREPARATION 100 ML	1 X 100 ML	17.25	5000	86250.00
75	ORAL ELECTROLYLER(W.H.O FORMULA)	1 X 1	2.45	15000	36750.00

94	CLORAMPHENICAL + CLOTRIMAZOLE + LIGNOCAINE EAR DROP	1 X 5 ML	10.25	1000	10250.00
98	CO-TRIMAZOLE OINTMENT 15 GM TUBE	1 X 15 GM	7.00	15000	105000.00
					306925.00

GAGAN PHARMA

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
12	TAB. ALBENDAZOLE 400 MG	1 X 1	1.69	10000	16900.00
18	TAB. ATENELOL 50 MG	1 X 14	3.91	100000	27928.57
21	TAB. BISACODYL 5 MG	1 X 10	3.31	30000	9930.00
27	TAB. CHLOROQUINE PHOSPHATE 500 MG	1 X 5	6.76	20000	27040.00
37	TAB. DOXYCYCLINE 100 MG	1 X 10	9.10	100000	91000.00
41	TAB. FERROUS SULPHAL + FOLIC ACID (ADULT)	1 X 10	2.61	800000	208800.00
46	TAB. GLIBENCLAMIDE 5 MG	1 X 10	1.99	150000	29850.00
54	TAB. METFORMIN 500 MG	1 X 10	3.51	200000	70200.00
90	SYP. DOMPERIDONE	1 X 60 ML	9.10	6000	54600.00
127	INJ. ARTISUNATE 120MG	1 X 1	27.10	2000	54200.00
195	INJ. PANTOPRAZOLE 40 MG	1 X 10 ML	9.10	2000	18200.00
218	INJ. WATER FOR INJECTION 10 ML.	1 X 10 ML	1.81	50000	90500.00
					699148.57

SURGICAL MATERIAL**SARITA DISTRIBUTOR**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
3	AB.GUAGE WHITE BLEACHED IN PC 18 MTR (90 CM X 18 MTR)	1 X 1	194.00	1000	194000.00
4	ABJEL	1 X 1	218.00	200	43600.00
5	ADHESIVE PLASTER I.P.10 CM X 10 MT HOSPITAL PACK 3 ROLL PACK	1 X 1	495.00	100	49500.00
20	BABY DIALFIOW	1 X 1	125.00	50	6250.00
29	BATTERY (PENCIL CELL)	1 X 1	6.45	300	1935.00
35	BODY PACKING COTTAN CLOTH (WHITE)	1 X 5 MTR	230.00	500	115000.00
39	CATGAT 2-0 ON ROUND J&J	1 X 1	72.00	100	7200.00
40	CATGUT (RB)NO 0 (THICK) J&J	1 X 1	72.00	100	7200.00
46	CIDEX SOLUTION 5 LIT	1 X 5 LITER	745.00	200	149000.00
49	CONCENTRATED HEAMODIALYSIS SOLUTION (PART A & PART B)	1 CAN	288.00	500	144000.00
52	COTTON PLASTER / DYNAPLAST	1 X 1	60.00	500	30000.00
59	DETTOL SOLUTION	1 X 100 ML	33.00	200	6600.00
60	DIALYSER ELISIO 1.5	1 X 1	845.00	300	253500.00
65	DISPOSABLE MASK	1 X 1	1.36	10000	13600.00
70	DISPOSABLE SYRINGE 20 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	6.10	50	305.00
72	DISPOSABLE SYRINGE 50 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	12.40	50	620.00
96	ETHYLON 1-0 J&J	1 X 1	74.00	1000	74000.00
114	FORMALINE 5 LIT JAR	1 X 5 LITER	242.00	50	12100.00
119	HAVY GRADE LIQUID PARAFFIN OIL	1 X 500 ML	95.00	10	950.00
122	HELEX SPRAY	1 X 1	175.00	50	8750.00
126	HYPOCHLORIDE	1 X 5 LTR	125.00	25	3125.00
133	IV SET MACRO	1 X 1	5.89	15000	88350.00
139	LARYNGOSCOPE ADULT	1 X 1	1325.00	5	6625.00

140	LARYNGOSCOPE PEADIATRIC	1 X 1	1325.00	5	6625.00
141	LIQUID GLYCERIN	1 X 100 ML	25.00	50	1250.00
142	LIQUID SEVLON 1000ML CONCENTRATED	1 X 1	75.00	200	15000.00
143	MAGEL FORCEP (MED., SMALL & BIG)	1 X 1	450.00	5	2250.00
164	NEEDAL CUTTER	1 X 1	175.00	100	17500.00
165	NEEDLE HOLDER BIG	1 X 1	245.00	50	12250.00
166	NEEDLE HOLDER MEDIUM	1 X 1	180.00	50	9000.00
179	OXYGEN MASK	1 X 1	39.00	50	1950.00
181	PLAIN BIVALVE	1 X 1	8.70	5000	43500.00
185	PLASTIC APRON	1 X 1	11.80	5000	59000.00
190	QUARTRY WIRE E PAD	1 X 1	325.00	200	65000.00
191	RENACLEEN	1 X 5 LTR	3250.00	5	16250.00
192	REMASTERILE	1 X 5 LTR	3050.00	5	15250.00
196	ROOM FRESHNER	200 ML	87.00	200	17400.00
220	SMALL TRAY	1 X 1	175.00	50	8750.00
226	STAINLESS STEEL BIG BOWL	1 X 1	175.00	50	8750.00
227	STAPLE (SKIN)	1 X 1	445.00	1000	445000.00
250	SUCTION TUBE 100 METER	1 X 1	16500.00	20	330000.00
263	T PIECE	1 X 1	82.00	100	8200.00
269	TOOTH FORCEPS MEDIUM	1 X 1	160.00	25	4000.00
276	VEINFLOW 20	1 X 1	8.65	1000	8650.00
277	VEINFLOW 22	1 X 1	8.65	5000	43250.00
289	WASTE DISPOSABLE BAG BLACK	1 X 1	4.75	5000	23750.00
290	WASTE DISPOSABLE BAG BLUE	1 X 1	4.75	5000	23750.00
291	WASTE DISPOSABLE BAG RED	1 X 1	4.75	5000	23750.00
292	WASTE DISPOSABLE BAG YELLOW	1 X 1	4.75	5000	23750.00
					2450035.00

GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
14	AUTOCLAVE DRUM S.S. SEAMLESS 11" X 9"	1 X 1	881.10	10	8811.00
17	AUTOCLAVE TAPE BOX OF 500 LABLE (SIGNOLOC)	1 X 500	178.20	100	17820.00
22	BABY ID BAND	1 X 1	8.66	1000	8660.00
30	BIG BOWL FOR KIDS BATH	1 X 1	980.00	5	4900.00
32	BLOOD SET	1 X 1	9.79	1500	14685.00
33	BLOOD TUBING SET	1 X 1	177.21	300	53163.00
37	CASO4 CUBES	1 X 1	286.11	10	2861.10
43	CELLOIDS	1 X 1	1118.7	10	11187.00
54	COTTON WOOL ABSORBENT PLAIN B.P /I.P WITH PROPER INNER LEAVING THIN & LONG LAYER WITH SMOOTH SURFACE 500 GM	1 X 500 GM	107.91	1000	107910.00
56	CURRATTE LARGE	1 X 1	345.51	10	3455.10
57	CURRATTE MEDIUM	1 X 1	326.70	10	3267.00
58	CURRATTE SMALL	1 X 1	315.81	10	3158.10
63	DISPOSABLE RUBBER GLOVES (NON	1 X 1	1.86	50000	93000.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
	STERILE)				
68	DISPOSABLE SYRINGE 10 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	2.96	20000	59200.00
69	DISPOSABLE SYRINGE 2 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	1.47	40000	58800.00
71	DISPOSABLE SYRINGE 5 CC WITH NEEDLE INDIVIDUALLY PACKED	1 X 1	1.89	20000	37800.00
73	DOYN,S RETRACTOR MEDIUM	1 X 1	245.51	50	12275.50
74	DOYNS RETRACTOR BIG	1 X 1	395.01	50	19750.50
75	DRY X-RAY FILMS (8 X 10)	1 X 50	3860.01	3000 pc	231600.60
76	DRY X-RAY FILMS (10 X 12)	1 X 50	4831.20	3000 pc	289872.00
77	DRY X-RAY FILMS (12 X 12)	1 X 50	5444.01	1800 pc	195984.36
78	DRY X-RAY FILMS (12 X 15)	1 X 50	5840.1	600 pc	70081.20
80	ELECTRIC NEEDLE CUTTER	1 X 1	1088.01	20	21760.20
82	ENDO TRACHEAL TUBE 6.5	1 X 1	58.41	50	2920.50
83	ENDO TRACHEAL TUBE 7.0	1 X 1	58.41	50	2920.50
84	ENDO TRACHEAL TUBE 7.5	1 X 1	58.41	50	2920.50
85	ENDO TRACHEAL TUBE 8.0	1 X 1	58.41	50	2920.50
86	ENDO TRACHEAL TUBE 9.0	1 X 1	58.41	50	2920.50
87	ENDOTRACHEAL TUBES 6.0	1 X 1	58.41	50	2920.50
91	ETHER 500 ML	1 X 500 ML	166.32	50	8316.00
93	ETHILON 2-0 J&J	1 X 1	62.36	100	6236.00
94	ETHILON 2-0 REVERCE CUTTING (J & J)	1 X 1	63.35	1000	63350.00
95	ETHILON NO 1 WITH LOOP RC	1 X 1	88.01	500	44005.00
97	ETHYLON 2-0 ON CUTTING J&J	1 X 1	63.35	1000	63350.00
98	ETHYLON 4-0 ON CUTTING J&J	1 X 1	78.20	500	39100.00
99	EUSOL 100 ML	1 X 100 ML	33.56	500	16780.00
100	F CATHETER 12	1 X 1	31.58	300	9474.00
101	F CATHETER 14	1 X 1	31.58	1000	31580.00
102	F CATHETER 16	1 X 1	31.58	1000	31580.00
103	F CATHETER 8	1 X 1	59.39	300	17817.00
104	FEATAL DOPPLER (PHILIPS)	1 X 1	4356.00	5	21780.00
105	FLATUS TUBE	1 X 1	286.11	11	3147.21
116	GAUSE COTTON (STERILE)	1 X 1	26.73	10000	267300.00
120	HEAD RING	1 X 1	296.01	10	2960.10
123	HIT SPRAY (BLACK)	500 ML	197.01	50	9850.50
130	INFANT FEEDING TUBE 6	1 X 1	4.94	1500	7410.00
131	INFANT FEEDING TUBE 7	1 X 1	4.94	1500	7410.00
132	INFANT FEEDING TUBE 8	1 X 1	4.94	1000	4940.00
136	KMNO4 POWDER	1 X 1	157.41	5	787.05
145	MALLEABLE RETRACTOR	1 X 1	751.41	10	7514.10
150	MEASURING TAPE	1 X 1	18.81	20	376.20
153	MICRO PORE 1"	1 X 1	12.77	1000	12770.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
154	MICRO PORE 2"	1 X 1	24.65	1000	24650.00
155	MICRO PORE 3"	1 X 1	37.52	1000	37520.00
156	MOPS (GAUZE) 30 CM SURGICAL MOPS	1 X 1	27.70	1000	27700.00
157	N 95 MASK	1 X 1	22.52	500	11260.00
158	NAPKIN	1 X 1	48.51	100	4851.00
159	NASAL CANULA ADULT	1 X 1	22.52	1000	22520.00
160	NASAL CANULA NEONATAL	1 X 1	22.52	100	2252.00
161	NASAL CANULA PEADIATRIC	1 X 1	22.67	500	11335.00
167	NEEDLE NO. 18	1 X 1	1.27	1000	1270.00
168	NEEDLE NO. 20	1 X 1	0.58	500	290.00
177	OT SLEEPERS ALL SIZES	1 X 1 PAIR	67.32	10	673.20
178	OXIGEN CYLINDER(FOR ANASTHESIA MACHINE)	1 X 1	4851.00	4	19404.00
198	RUBBER CATHERER	1 X 1	9.80	50	490.00
200	RYLE'S TUBE NO. 12	1 X 1	8.39	300	2517.00
201	RYLE'S TUBE NO. 14	1 X 1	8.39	1000	8390.00
202	RYLE'S TUBE NO. 16	1 X 1	8.39	1000	8390.00
203	RYLE'S TUBE NO. 18	1 X 1	8.39	500	4195.00
206	S.S TREY MEDIUM GAUGE 8" X 3"	1 X 1	157.41	25	3935.20
211	SCALPVEIN 20	1 X 1	3.95	500	1975.00
212	SCALPVEIN 22	1 X 1	3.95	1500	5925.00
213	SCALPVEIN 24	1 X 1	3.95	1000	3950.00
214	SCISSOR 4" S.S.	1 X 1	157.41	13	2046.33
215	SCISSOR 6" S.S.	1 X 1	187.11	13	2432.43
216	SHAVING KIT	1 X 1	18.81	70	1316.70
217	SHAVING KIT BLADE	1 X 100	3.65	2000 pc	73.00
218	SIM'S SPECULLUM	1 X 1	353.43	6	2120.58
222	SONOGRAPHY GEL	1 X 5 LITER	435.60	50	21780.00
224	SPINAL NEEDLE 25G	1 X 1	38.61	300	11583.00
225	SPIRIT	1 X 450 ML	37.62	250	9405.00
234	STERILIUM 500 ML.	1 X 500 ML	197.01	500	98505.00
242	SUCTION TUBES 10	1 X 1	6.42	100	642.00
243	SUCTION TUBES 12	1 X 1	6.42	100	642.00
244	SUCTION TUBES 14	1 X 1	6.42	100	642.00
245	SUCTION TUBES 16	1 X 1	6.42	100	642.00
246	SUCTION TUBES 6	1 X 1	6.42	100	642.00
247	SUCTION TUBES 8	1 X 1	6.42	1000	6420.00
248	SUCTION CANULA SET	1 X 1	254.92	20	50984.00
249	SUCTION CONNECTOR	1 X 1	14.75	60	885.00
252	SURGICAL BLADE NO - 11	1 X 50	127.71	2000	5108.40
253	SURGICAL BLADE NO - 15	1 X 50	127.71	2000	5108.40

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
254	SURGICAL BLADE NO - 20	1 X 50	127.71	500	1277.10
255	SURGICAL BLADE NO - 21	1 X 50	127.71	500	1277.10
256	SURGICAL BLADE NO. 22	1 X 1	2.52	500	1260.00
257	SURGICAL BLADE NO. 23	1 X 1	2.52	2000	5040.00
258	SURGICAL RUBBER GLOVES ISI MARK NO 6, 6.5, 7, 7.5 (STERILE)	1 X 1	13.35	6-15000 6.5-15000 7-15000 7.5-5000	667500.00
264	TAILOR SCISSOR	1 X 1	296.01	20	5920.20
267	TINCTURE BENZONE COMPOUND	1 X 450 ML	81.18	50	4059.00
270	TORCH WITH CELL	1 X 1	88.11	50	4405.50
271	TOWEL CLIP	1 X 1	88.11	10	881.10
272	TRANSPARENT LARGE PLASTIC BOX	1 X 1	286.11	20	5722.20
278	VEINFLOW 24	1 X 1	11.86	500	5930.00
280	VICRYL 1 C S.S J & J	1 X 1	197.01	200	39402.00
283	VICRYL 4-0 R + C J & J	1 X 1	137.61	200	27522.00
293	WHOLE SHEET (BIG) BEDSHEET SIZE	1 X 1	296.01	50	14800.50
					3234824.76

SHREE SALASAR BALAJI SUPPLY

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
90	ET TUBE NO 3TO 8	1 X 1	60.00	3-5.5 = 30 each 6 - 8 = 100 each	40800.00
118	HANDEST CONECTOR	1 X 1	45.00	4	180.00
127	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 14	1 X 1	180.00	10	1800.00
128	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 18	1 X 1	180.00	10	1800.00
129	I. C. D. TUBE WITH TROCAN 20	1 X 1	180.00	10	1800.00
228	STAPLE REMOVAL (SKIN)	1 X 1	175.00	10	1750.00
274	UROBAG	1 X 1	18.00	700	12600.00
281	VICRYL 2-0 R + C J & J	1 X 1	150.00	500	75000.00
282	VICRYL 3-0 R + C J & J	1 X 1	150.00	500	75000.00
284	VICRYL NO 1 REVERCE CUTTING (J & J)	1 X 1	150.00	1000	150000.0
285	VICRYL NO 1 ROUND BODY (J & J)	1 X 1	150.00	500	75000.00
					435730.00

LAB MATERIAL**SHANKHESHWAR HEALTHCARE**

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
23	CELL CLEAN - SOLUTION	1 X 1	8889.21	2	17778.42
27	CONC. SULPHURIC ACID (H ₂ SO ₄) (MOLECULAR WEIGHT 98.08, PURITY 95-97%. CLEARLY MENTION BATCH / LOT NUMBER/ MFG DATE, EXP. DATE)	1 X 1 LIT	470.25	10 lit	4702.50
32	DEIONISED WATER	1 X 5 LITER	97.01	250	24252.50
33	DENGUE KIT	1 X 1 TEST	142.31	1000	142310.00
47	GLUCOMETER STRIPS	1 X 50 STRIPS	989.01	3000	59340.60
57	HEMOGLOBINOMETER DIGITAL		7756.65	60	465399.00
58	HEMOGLOBINOMETER STRIPS		38.97	14000	545580.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
71	MALERIA STAIN CUP	1 X 1	501.18	4	2004.72
72	MARKER PEN	1 X 1	24.75	50	1237.50
78	MICRO TIP SMALL	1 X 100	321.54	2000	6430.80
94	PLASTIC TRAYS	1 X 1	246.51	6	1479.06
96	PLASTIC VACCUITAINERS WITH CLOT ACTIVATOR (RED CLOUR) 10 CM LONG	1 X 100	5.93	5000	296.50
103	RAPID MALARIA KIT	1 X 1 KIT	40.39`	1000	40390.00
110	SILICA GEL	1 X 1	435.34	500 gm	435.34
115	SLIDE WOODEN BOX (100 SLIDE CAPACITY)	1 X 1	414.56	10	4145.60
124	TISSUE PAPER ROLL 5 PKT (4 X 10 PKT)	4 X 10	47.02	200	1880.80
130	URINE PREGNANCY TEST KIT	1 X 1	7.91	2000	15820.00
134	WAT MAN FILTER PAPER NO. 1	1 X 1	785.81	50	39290.50
					1372773.84

GENOVA BIOTEC

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
24	CELL PACKED WITH LYSER (FOR SYSMEX KX21)	1 X 1	10791.00	5	53955.00
37	EDTA K ₃	1 X 1	2.46	5000	12300.00
41	FOOT OPERATOR BUCKET	1 X 1	237.6	150	35640.00
44	GLASS SLIDE 1 X 50 SLIDE	1 X 50	53.95	20000	21580.00
50	HAND WASH	1 X 500 ML	87.12	1000	87120.00
54	HBSAG KIT	(50 TEST) 1 KIT	396.00	100	39600.00
61	I. V. SPOT	1 X 1	0.594	30000	17820.00
62	KETO STIXS	(100 X 1) x 1	188.10	50	9405.00
63	LABELS	1 X 1000	58.41	20000	11682.00
64	LANCET	1 X 1	0.88	50000	44000.00
67	LEPTO KIT	1 X 25	188.10	100	18810.00
74	METHANOL (MOLECULAR WEIGHT 46.07, PURITY 90%, BATCH NO / LOT NUMBER/ MFG DATE, EXP. DATE CLEARLY MENTION ON LABEL)	1 X 1	692.01	5 lit	3460.05
80	MICROSCOPE BINOCULAR VISION 2000	1 X 1	28215.00	1	28215.00
81	MICROSCOPE BULB (PHILIPS)	1 X 1	167.31	1	167.31
85	PETRY DISH (SMALL SIZE 2 INCH)	1 X 100	198.00	10	19.80
86	PHENOL / CARBOLIC ACID (MOLECULAR WEIGHT 94.11 , PURITY 99.5% IN CRYSTAL FORM CLEARLY MENTION BATCH / LOT NUMBER/ MFG DATE, EXP. DATE)	1 X 1	771.21	30	23136.30
88	PLAIN BULB TO COLLECT URINE (FORUPT KIT)	1 x 100	395.01	500	1975.00
93	PLASTIC TEST TUBE	10MM X 75 MM	48.51	1000	48510.00
105	ROUND BOTTOM FLASK (BOROSIL) 1000 ML	1 X 500GM	395.01	8	3160.08
116	SMALL SIZE FUNNEL	1 X 1	39.60	10	396.00

SR. NO.	DESCRIPTION	PACKING	RATE	REQ. QTY	TOTAL
130	URINE PREGNANCY TEST KIT	1 X 1	7.91	2000	15820.00
135	WIDAL KIT (Tulip / Beacon / Agappe)	1 X 25 TEST	399.00	20	7980.00
					484751.54

वरीलप्रमाणे औषधे खरेदी करणेकरिता रु. ५२,४७,०९२/- व सर्जिकल मटेरीअल खरेदी करणेकरिता रु. ६१२०५९०/- लॅब मटेरीअल करिता रु. १८५७५२६/- खर्चास ही स्थायी समिती सभा मंजूरी देत आहे.

सुचक :- श्री. प्रशांत केळुसकर अनुमोदक :- श्री. दिनेश जैन

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-
सभापती
स्थायी समिती
मिरा भाईदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. ३०, मा. आयुक्त यांनी मंजूरी दिलेल्या प्रस्तावांचे अवलोकनकरणे. (पाणी पुरवठा विभाग)
प्रशांत केळुसकर :-

अवलोकन झालेले आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. ३० :-

मा. आयुक्त यांनी मंजूरीदिलेल्या प्रस्तावांचे अवलोकनकरणे. (पाणी पुरवठा विभाग)

ठराव क्र. २८ :-

मिरा-भाईदर महानगरपालिकेच्या पाणी पुरवठा विभागाकरीता मा. आयुक्त यांनी मंजूरी दिलेल्या प्रस्तावांचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम (रु.)	कंत्राटदाराचे नाव	मंजूर निविदा रक्कम
१.	मिरारोड (पूर्व) शांतीनगर येथील शांतीनगर सेक्टर ४ बी/६ ते सेक्टर १ डी/४२ इमारतीपर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.१४,३२,९००/-	मे. विंध्या ट्रेडर्स	रु.१४,९७,३८९/-
२.	भाईदर (प) येथील बेकरी गल्ली येथे २०० मि.मी. व्यासाची बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.८,२५,७००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु.८,६६,९०२/-
३.	भाईदर (प) येथे नव्याने बांधण्यात आलेल्या अग्नीशमन केंद्रास पाणी पुरवठा करणेकरिता २५० मि.मी. व्यासाची बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.१८,३६,२००/-	मे.आशुमिकी इंफ्रा. प्रा. लि.	रु. १९,२७,८२६/-
४.	क्लोरीनेशन प्लांटसाठी वार्षिक क्लोरीन सिलेंडर्सचा पुरवठा करणे	रु.१७,६५,८००/-	मे. अँक्वामेक एंटरप्रायजेस	रु.१७,५६,९७९/-
५.	डोंगरी येथील पंपिंग स्टेशनची वार्षिक देखभाल/दुरुस्ती करणे	रु.९,१९,२००/-	मे. अँकॉर्ड वॉटर टेक अँड इंफ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि.	रु. ९,७४,३५२/-
६.	महानगरपालिका क्षेत्रातील क्लोरीनेशन प्लांटची वार्षिक देखभाल दुरुस्ती करणे	रु.८,४०,१००/-	मे. अँक्वामेक एंटरप्रायजेस	रु. ८,४०,१००/-
७.	मिरागाव, महाजनवाडी येथे श्यम उपवण ते श्री लक्ष्मी नारायण चाळ पर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु. ७,३५,९००/-	मे. विंध्या ट्रेडर्स	रु. ७,७९,९५९/-
८.	मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रामध्ये काशीमिरा विभागातील मांडवीपाडा परिसरात विधन विहीरी (Borewell) खोदणे	रु. ८,९६,१००/-	मे. आयुशी एंटरप्रायजेस	रु. ९,४०,८५५/-
९.	भाईदर (पूर्व) येथील नवघर नाका मच्छी	रु.५,८९,०७७/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. ६,१०,०७३/-

	मार्केट जवळील जलवाहिनी स्थलांतरित करणे			
१०.	भाईदर (पूर्व) येथील गॅस गोडाऊन येथे साईबाबा मंदिर ते वखार पर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.६,८०,०००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. ७,१३,९३२/-
११.	मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रामध्ये काशीमिरा विभागातील डाचकुलपाडा, मांडवीपाडा व माशाचापाडा परिसरात विधन विहीरी (Borewell) खोदणे	रु. ७,३३,२००/-	मे. आयुशी एंटरप्रायजेस	रु. ७,६९,७८७/-
१२.	मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील सार्वजनिक विहिरीमधील गाळ काढून आवश्यक दुरुस्ती करणे व नवघर जलकुंभ येथील तुटलेल्या कुंपनभितीस तारेचे कुंपन घालणे	रु. ५,५२,९००/-	ओमकार इंटरप्रायजेस	रु. ५,५२,९००/-
१३.	मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील विधन विहिरीची वार्षिक देखभाल दुरुस्ती करणे	रु.१२,६८,४००/-	मे. आयुशी एंटरप्रायजेस	रु. १२,६८,४००/-
१४.	मिरा भाईदर महानगरपालिका भाईदर (पूर्व) नर्मदा अभिषेक ते नर्मदा आशिष पर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.५,७०,५००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. ५,९८,९६८/-
१५.	मिरारोड (पूर्व) येथील शांतीनगर येथील शांतीनगर सेक्टर ११ येथे बिल्डिंग क्र. बी/५ ते बी/४, बी/१३ ते सी/११, बी/२२ ते सी/१७, बी/२८ ते सी/२७ पर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.६,७१,८०२/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. ७,०४,३८४/-
१६.	मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रात चेणा येथील यशाचा पाडा येथे बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.५,६२,०००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. ५,८९,५३८/-
१७.	भाईदर (प) उत्तन रोड येथील मुर्धागाव शिवसेना शाखा ते मर्धाखाडी पर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.६,१६,३००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. ६,४६,८०७/-
१८.	भाईदर (प) उत्तन येथील मुख्य पाली गाव रस्ता ते पातान बंदर पर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.८,०८,२००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. ८,४८,५२९/-
१९.	भाईदर (पूर्व) कनाकिया राम नगर येथील कनाकिया पाण्याची टाकी ते स्वेता रेसीडेन्सी पर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.९,१०,०००/-	मे. विध्या ट्रेडर्स	रु. ९,५५,४०९/-
२०.	मिरारोड (पूर्व) शांतीनगर सेक्टर ३ येथील मलनि:सारण केंद्रास स्टॅन्डबाय पंप पुरविणे व बसविणे	रु.२२,८३,३००/-	मे. अॅकॉर्ड वॉटर टेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि.	रु. २३,९४,०४०/-
२१.	मिरारोड (पूर्व) शांतीनगर सेक्टर ८ येथील मलनि:सारण केंद्रास स्टॅन्डबाय पंप पुरविणे व बसविणे	रु.२२,३९,०००/-	मे. अॅकॉर्ड वॉटर टेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि.	रु. २३,४६,४७२/-
२२.	पाली येथील पाणी पंपिंग गृहात स्टॅन्डबाय पंप पुरविणे व बसविणे	रु.२२,९३,२००/-	मे. अॅकॉर्ड वॉटर टेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि.	रु. २४,०७,६३१/-
२३.	एम.एम.आर.डी.ए. कडून रेन्टल हाउसिंग स्कीम अंतर्गत लोढा अॅक्वा या इमारती मधील मलनि:सारण केंद्राची देखभाल व दुरुस्ती करणे	रु.११,९९,०००/-	मे. अॅकॉर्ड वॉटर टेक अॅन्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर प्रा.लि.	रु. १२,८५,३२८/-
२४.	मिरा भाईदर महानगरपालिका क्षेत्रातील सार्वजनिक वापराच्या विहिरीची साफसफाई व दुरुस्ती करणे	रु. १४,९२,९००/-	ओमकार इंटरप्रायजेस	रु. १४,९२,९००/-

२५.	मिरारोड (पू) शांतीनगर येथील शांतीनगर सेक्टर-११ पाण्याची टाकी ते बिल्डिंग नं. बी-२८ येथे बिडाची वितरण जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु. २३,३८,६००/-	मे. विंध्या ट्रेडर्स	रु. २४,३९,९९०/-
२६.	मिरारोड (पूर्व) कनाकिया येथील मेरी गोल्ड ३,४,५ ते शुभम इमारतीपर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु. २४,९८,०००/-	मे. विंध्या ट्रेडर्स	रु. २६,२२,६५०/-
२७.	मिरारोड (पूर्व) कनाकिया येथील मंगल नगर चौक ते आर.बी.के. चौकापर्यंत (डावीबाजू) बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु. १९,४५,४००/-	मे. विंध्या ट्रेडर्स	रु. २०,४०,७२५/-
२८.	मिरारोड (पूर्व) कनाकिया येथील मेरी गोल्ड १,२ ते गौरव रिजेन्सी फेज १ इमारतीपर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु. १६,८३,४००/-	मे. विंध्या ट्रेडर्स	रु. १७,६६,७२८/-
२९.	मिरारोड (पूर्व) कनाकिया येथील गौरव रिजेन्सी ते रश्मी दृष्टांत इमारतीपर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु. १२,७८,२००/-	मे. विंध्या ट्रेडर्स	रु. १३,४९,५९९/-
३०.	मिरारोड (पूर्व) कनाकिया येथील मंगल नगर चौक ते आर. बी. के. चौकापर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.७,९९,०००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. ७,४६,९९५/-
३१.	मिरारोड (पूर्व) कनाकिया येथील १५ नं. बस स्टॉप चौक ते जीवक हॉटेल पर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.२४,९६,२००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. २६,२०,५९९/-
३२.	मिरारोड (पूर्व) हाटकेश येथील शांती विद्यानगरी चौक ते एन.जी. पॅराडाईज पर्यंत (डावी बाजू) बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.२४,९२,४००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. २६,९६,७७९/-
३३.	मिरारोड (पूर्व) हटकेश येथील १५ नं. बस स्टॉप ते मलनि:सारण केंद्र क्रं.८ पर्यंत ५०० मि.मी. व्यासाची डी.आय. जलवाहिनी स्थलांतरित करणे व ३०० मि.मी. व्यासाची बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.२३,०४,३००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. २४,९६,०५९/-
३४.	मिरारोड (पूर्व) कनाकिया येथील मेरी गोल्ड १,२ ते गौरव रिजेन्सी फेज-२ इमारतीपर्यंत बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.१७,९५,९००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. १८,८५,३३६/-
३५.	मिरारोड (पूर्व) हाटकेश येथील शांती विद्यानगरी चौक ते एन.जी. पॅराडाईज पर्यंत (उजवी बाजू) बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.१७,७२,६००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. १८,६०,३४४/-
३६.	मिरारोड (पूर्व) हाटकेश येथील एन.जी. पॅराडाईज ते गौरव व्हॅली पर्यंत (डावी बाजू) बिडाची जलवाहिनी पुरविणे व अंथरणे	रु.१६,४४,९००/-	मे.गणेश डेव्हलपर्स	रु. १७,२६,९८९/-

वरील महाराष्ट्र महानगरपालिका अधिनियम १९४९ चे कलम ७३ (ड) नुसार मान्यता देण्यात येत आहे.

सही/-
सभापती
स्थायी समिती
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण २ “के” खाली प्रस्ताव प्रकरण क्र. ३१, मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील भाईंदर (प.) नेताजी सुभाषचंद्र बोस मैदान येथे लॉन लावून सुशोभीकरण (Landscaping) करणेकामी मंजूरी मिळणेबाबत. शरद पाटील :-

हा विषय तुम्हाला माहित नव्हता का घेतले नाही. लोकांना औषध कूठे मिळतात.

प्रशांत केळुसकर :-

औषध पोहोचतात कूठे.

शरद पाटील:-

पावडरपण पोहोचत नाही.

प्रशांत केळुसकर :-

मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील नेताजी सुभाषचंद्र बोस मैदानामध्ये क्रिकेटसाठी खेळपट्ट्या तयार करण्यात आल्या आहेत. या मैदानामध्ये शहरातील खेळाडू मोठ्या प्रमाणात क्रिकेट खेळण्यासाठी येत असतात. त्याचप्रमाणे या मैदानावर परिसरातील नागरिक, मुलांना तसेच क्रिकेट व इतर खेळ खेळण्यासाठी मोठ्या प्रमाणात खेळाडूंचा वावर होत असल्यामुळे सदर मैदानामध्ये क्रिकेट खेळपट्टीच्या बाजूला मैदान समतल (Level) करून त्यामधील अनावश्यक तण, गवत काढून चांगल्या प्रकारचे लॉन लावून मैदान खेळण्यासाठी तयार करणे आवश्यक आहे.

तथापी सदर मैदानातील दक्षिणेकडील 87 X 78 मीटर भाग नव्याने तयार करण्यात आलेला आहे. सदर मैदान Selection-One Lawn लावल्यास क्रिकेट व इतर खेळ खेळण्यासाठी मैदान उत्तम प्रकारे तयार होऊन त्याचा खेळाडूंना फायदा होईल. सदर मैदानामध्ये 87 X 78 मीटर क्षेत्रफळात खालील तक्त्यात नमुद प्रमाणे Landscaping करणे आवश्यक आहे.

Sr. No.	Items	Approval Rate	Unit	Total Amount
1.	Prepering Lawn (30 cm.) :- Excavating the ground to a required depth of 30 cms, removing & conveying unwanted stuff to a required distance as directed. Filling fresh garden soil/silt & manure in excavated area in 3:1 proporation to a heigh of 30 cms, Mixing garden soil and manure thoroughly well, leveling watering on previous night. Planting required variety of lawn grass as directed and maintaining till well established by watering weeding, clipping, rolling, etc complete.	Rs. 650 Per Sq. Mtr.	7569 Sq. Mtr.	Rs. 49,19,850/-

मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील उद्याने, मैदाने, स्मशाने, चौपाटी व इतर ठिकाणी सुशोभिकरण करणेकामी ई-टेंडरिंग On-line प्रणालीद्वारे तसेच जाहिर वृत्तपत्रात प्रसिध्दी देवून वार्षिक निविदा मागविण्यात आल्या होत्या. सदर वार्षिक निविदा स्विकारण्यास मा. आयुक्त साो., यांनी दि. ०६/०६/२०१५ रोजी मंजूरी दिलेली असून सदर निविदेस मा. स्थायी समिती सभा ठराव क्र. ४२, दि. १७/०६/२०१५ अन्वये मान्यता दिलेली असून त्यानुसार मे. गणेशकृपा ट्रान्सपोर्ट यांच्या समवेत करारनामा करून जा.क्र.मनपा/वृ.प्रा./१६०/२०१५-१६, दि. २०/०६/२०१५ अन्वये वार्षिक कार्यादेश देण्यात आलेला आहे.

सन २०१६-१७ या वर्षाच्या अर्थसंकल्पात “उद्याने / दुभाजक सुशोभिकरण करणे” या लेखा शिर्षाखाली रु. १००.०० लाखाची (एक कोटी) ची तरतुद व “आर.जी. क्षेत्र उद्याने/नर्सरी विकसित” या लेखाशिर्षाखाली रु. १५०.०० लाखाची (एका कोटी पन्नास लाख) ची तरतुद उपलब्ध करण्यात आलेली आहे.

तरी उपरोक्त नमुद ठिकाणी लॉन लावून सुशोभीकरण (Landscaping) करणेकामी अंदाजीत एकूण रु. ४९,१९,८५०/- (रु. एकोणपन्नास लाख एकोणीस हजार आठशे पन्नास मात्र) खर्च अपेक्षित आहे. याकामी मागविण्यात आलेल्या वार्षिक निविदेस मा. स्थायी समितीने मंजूरी दिलेलीअ असून मे. गणेशकृपा ट्रान्सपोर्ट यांना दरमंजूरी बाबत वार्षिक कार्यादेश देण्यात आलेला आहे. त्यानुसार भाईंदर (प.) नेताजी सुभाषचंद्र बोस मैदान येथे लॉन लावून सुशोभीकरण (Landscaping) करणेकामी वार्षिक मंजूर दराने कार्यादेश देणेस व त्याकामी येणाऱ्या खर्चास ही सभा मान्यता देत आहे. तसचे सदर मैदानात स्प्रिकलर सिस्टीम बसविणे कामी रु. २५.०० लाख तसेच लाल माती भराव कामाकरिता रु. २५.०० लाख खर्चास देखील मान्यता देण्यात येत आहे.

सुहास रकवी :-

माझे अनुमोदन आहे.-

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

प्रकरण क्र. ३१ :-

के-प्रस्ताव - मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील भाईंदर (प.) नेताजी सुभाषचंद्र बोस मैदान येथे लॉन लावून सुशोभीकरण (Landscaping) करणेकामी मंजूरी मिळणेबाबत.

ठराव क्र. २९ :-

मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील नेताजी सुभाषचंद्र बोस मैदानामध्ये क्रिकेटसाठी खेळपट्ट्या तयार करण्यात आल्या आहेत. या मैदानामध्ये शहरातील खेळाडू मोठ्या प्रमाणात क्रिकेट खेळण्यासाठी येत असतात. त्याचप्रमाणे या मैदानावर परिसरातील नागरिक, मुलांना तसेच क्रिकेट व इतर खेळ खेळण्यासाठी मोठ्या प्रमाणात खेळाडूंचा वावर होत असल्यामुळे सदर मैदानामध्ये क्रिकेट खेळपट्टीच्या बाजूला मैदान समतल (Level) करून त्यामधील अनावश्यक तण, गवत काढून चांगल्या प्रकारचे लॉन लावून मैदान खेळण्यासाठी तयार करणे आवश्यक आहे.

तथापी सदर मैदानातील दक्षिणेकडील 87 X 78 मीटर भाग नव्याने तयार करण्यात आलेला आहे. सदर मैदान Selection-One Lawn लावल्यास क्रिकेट व इतर खेळ खेळण्यासाठी मैदान उत्तम प्रकारे तयार होऊन त्याचा खेळाडूंना फायदा होईल. सदर मैदानामध्ये 87 X 78 मीटर क्षेत्रफळात खालील तक्त्यात नमुद प्रमाणे Landscaping करणे आवश्यक आहे.

Sr. No.	Items	Approval Rate	Unit	Total Amount
1.	Prepering Lawn (30 cm.) :- Excavating the ground to a required depth of 30 cms, removing & conveying unwanted stuff to a required distance as directed. Filling fresh garden soil/silt & manure in excavated area in 3:1 proporation to a heigh of 30 cms, Mixing garden soil and manure thoroughly well, leveling watering on previous night. Planting required variety of lawn grass as directed and maintaining till well established by watering weeding, clipping, rolling, etc complete.	Rs. 650 Per Sq. Mtr.	7569 Sq. Mtr.	Rs. 49,19,850/-

मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील उद्याने, मैदाने, स्मशाने, चौपाटी व इतर ठिकाणी सुशोभिकरण करणेकामी ई-टेंडरींग On-line प्रणालीद्वारे तसेच जाहिर वृत्तपत्रात प्रसिध्दी देवून वार्षिक निविदा मागविण्यात आल्या होत्या. सदर वार्षिक निविदा स्विकारण्यास मा. आयुक्त सा०., यांनी दि. ०६/०६/२०१५ रोजी मंजूरी दिलेली असून सदर निविदेस मा. स्थायी समिती सभा ठराव क्र. ४२, दि. १७/०६/२०१५ अन्वये मान्यता दिलेली असून त्यानुसार मे. गणेशकृपा ट्रान्सपोर्ट यांच्या समवेत करारनामा करून जा.क्र.मनपा/वृ.प्रा./१६०/२०१५-१६, दि. २०/०६/२०१५ अन्वये वार्षिक कार्यादेश देण्यात आलेला आहे.

सन २०१६-१७ या वर्षाच्या अर्थसंकल्पात “उद्याने / दुभाजक सुशोभिकरण करणे” या लेखा शिर्षाखाली रु. १००.०० लाखाची (एक कोटी) ची तरतुद व “आर.जी. क्षेत्र उद्याने/नर्सरी विकसित” या लेखाशिर्षाखाली रु. १५०.०० लाखाची (एका कोटी पन्नास लाख) ची तरतुद उपलब्ध करण्यात आलेली आहे.

तरी उपरोक्त नमुद ठिकाणी लॉन लावून सुशोभीकरण (Landscaping) करणेकामी अंदाजीत एकूण रु. ४९,१९,८५०/- (रु. एकोणपन्नास लाख एकोणीस हजार आठशे पन्नास मात्र) खर्च अपेक्षित आहे. याकामी मागविण्यात आलेल्या वार्षिक निविदेस मा. स्थायी समितीने मंजूरी दिलेलीअ असून मे. गणेशकृपा ट्रान्सपोर्ट यांना दरमंजूरी बाबत वार्षिक कार्यादेश देण्यात आलेला आहे. त्यानुसार भाईंदर (प.) नेताजी सुभाषचंद्र बोस मैदान येथे लॉन लावून सुशोभीकरण (Landscaping) करणेकामी वार्षिक मंजूर दराने कार्यादेश देणेस व त्याकामी येणाऱ्या खर्चास ही सभा मान्यता देत आहे. तसचे सदर मैदानात स्त्रीकलर सिस्टीम बसविणे कामी रु. २५.०० लाख तसेच लाल माती भराव कामाकरिता रु. २५.०० लाख खर्चास देखील मान्यता देण्यात येत आहे.

सुचक :- श्री. प्रशांत केळूसकर

अनुमोदक :- अॅड. सुहास रकवी

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

नगरसचिव :-

प्रकरण क्र. ३२, के-प्रस्ताव - निविदांना मंजूरी देणेबाबत. (आरोग्य विभाग)

सुहास रकवी :-

प्रशासनाने दिलेल्या गोषवाऱ्यानुसार मिरा भाईंदर महानगरपालिका सार्व. आरोग्य विभागाकरीता दुर्गंधी नाशक व साहित्य वस्तुचा पुरवठा कामी पात्र निविदाकारांनी सादर केलेल्या दरात वाटाघाटी करून खालीलप्रमाणे दर प्राप्त झाले आहेत.

अ.क्र.	दुर्गंधी नाशक व साहित्य वस्तुचे नाव	निविदेतील पात्र निविदाकाराचे नाव	वाटाघाटी नंतर सादर केलेले दर
१	White Phenyl (BIS Standard)	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 58.80 प्रती लिटर
२	Acid	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 20.45 प्रती लिटर
३	Napthaline Ball	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 174/- प्रती किलो
४	Napthaline Scented cube	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 224/- प्रती किलो
५	Germinil Liquid	मे. डॉल्फीन सेल्स कॉर्पोरेशन	रु. 281/- प्रती लिटर
६	Germitox Plus D.P.	मे. डॉल्फीन सेल्स कॉर्पोरेशन	रु. 48/- प्रती किलो
७	CarboPhenyl Powder D.P.	मे. डॅपमन्स पेस्ट कंट्रोल अलाईड सर्व्हिसेस	रु. 60/- प्रती किलो
८	Herbo Dust Powder	मे. एस.आर.बी. इंडस्ट्रीज	रु. 109.61 प्रती किलो
९	Zink Phosphide Powder ISI Mark	मे. डॉल्फीन सेल्स कॉर्पोरेशन	रु. 611/- प्रती किलो
१०	Feenolin Super Forte	मे. एस.आर.बी. इंडस्ट्रीज	रु. 165.87 प्रती लिटर
११	H.D.P.E 120 Ltrs. Bin	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 2235/- प्रती नग
१२	Toilet Brush (Plastic)	मे. निता एन्टरप्रायजेस	रु. 38.80 प्रती नग
१३	Office use Phul Zhadu	मे. निता एन्टरप्रायजेस	रु. 46.56 प्रती नग
१४	Office use Kharate	मे. निता एन्टरप्रायजेस	रु. 27.16 प्रती नग
१५	Mop Brush (Floor Cleaning)	मे. निता एन्टरप्रायजेस	रु. 82.85 प्रती नग
१६	Floor Wiper	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 128/- प्रती नग
१७	Cloth Duster	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 13.95 प्रती नग
१८	Office Latrine Bucket 2 Ltrs	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 29.50 प्रती नग
१९	Office Bucket 5 Ltrs with cover	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 44.90 प्रती नग

वरीलप्रमाणे दुर्गंधी नाशक व साहित्य वस्तुचा पुरवठा कामाचे वाटाघाटी नंतर सादर केलेले दर स्विकारणेस हि सभा मंजूरी देत आहे.

प्रशांत केळुसकर :-

माझे अनुमोदन आहे.

मा. सभापती :-

ठराव सर्वानुमते मंजूर करण्यात येत आहे.

दिनेश जैन :-

मा. सभापतीसाहेब एक विषय असा होता बॅगचे काय झाले.

प्रशांत केळुसकर :-

आपण बजेट केला तो प्लास्टिकच्या पेननी बजेट केला. मी जेव्हा सभापती होतो तेव्हा पारकरच्या पेननी बजेट केला .

मा. सभापती :-

बॅगा मी देतो.

प्रशांत केळुसकर :-

बॅगा तुम्ही नाही द्यायच्या बॅगा बजेटमधून निघाल्या.

प्रकरण क्र. ३२ :-

के-प्रस्ताव - निविदांना मंजूरी देणेबाबत. (आरोग्य विभाग)

ठराव क्र. ३० :-

प्रशासनाने दिलेल्या गोषवाऱ्यानुसार मिरा भाईदर महानगरपालिका सार्व. आरोग्य विभागाकरीता दुर्गंधी नाशक व साहित्य वस्तुचा पुरवठा कामी पात्र निविदाकारांनी सादर केलेल्या दरात वाटाघाटी करून खालीलप्रमाणे दर प्राप्त झाले आहेत.

अ.क्र.	दुर्गंधी नाशक व साहित्य वस्तुचे नाव	निविदेतील पात्र निविदाकाराचे नाव	वाटाघाटी नंतर सादर केलेले दर
१	White Phenyl (BIS Standard)	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 58.80 प्रती लिटर
२	Acid	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 20.45 प्रती लिटर
३	Napthaline Ball	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 174/- प्रती किलो

अ.क्र.	दुर्गंधी नाशक व साहित्य वस्तुचे नाव	निविदेतील पात्र निविदाकाराचे नाव	वाटाघाटी नंतर सादर केलेले दर
४	Napthaline Scented cube	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 224/- प्रती किलो
५	Germinil Liquid	मे. डॉल्फीन सेल्स कॉर्पोरेशन	रु. 281/- प्रती लिटर
६	Germitox Plus D.P.	मे. डॉल्फीन सेल्स कॉर्पोरेशन	रु. 48/- प्रती किलो
७	CarboPhenyl Powder D.P.	मे. डॅपमन्स पेस्ट कंट्रोल अलाईड सर्व्हिसेस	रु. 60/- प्रती किलो
८	Herbo Dust Powder	मे. एस.आर.बी. इंडस्ट्रीज	रु. 109.61 प्रती किलो
९	Zink Phosphide Powder ISI Mark	मे. डॉल्फीन सेल्स कॉर्पोरेशन	रु. 611/- प्रती किलो
१०	Feenolin Super Forte	मे. एस.आर.बी. इंडस्ट्रीज	रु. 165.87 प्रती लिटर
११	H.D.P.E 120 Ltrs. Bin	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 2235/- प्रती नग
१२	Toilet Brush (Plastic)	मे. निता एन्टरप्रायजेस	रु. 38.80 प्रती नग
१३	Office use Phul Zhadu	मे. निता एन्टरप्रायजेस	रु. 46.56 प्रती नग
१४	Office use Kharate	मे. निता एन्टरप्रायजेस	रु. 27.16 प्रती नग
१५	Mop Brush (Floor Cleaning)	मे. निता एन्टरप्रायजेस	रु. 82.85 प्रती नग
१६	Floor Wiper	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 128/- प्रती नग
१७	Cloth Duster	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 13.95 प्रती नग
१८	Office Latrine Bucket 2 Ltrs	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 29.50 प्रती नग
१९	Office Bucket 5 Ltrs with cover	मे. जिनोवा बायोटेक	रु. 44.90 प्रती नग

वरीलप्रमाणे दुर्गंधी नाशक व साहित्य वस्तुचा पुरवठा कामाचे वाटाघाटी नंतर सादर केलेले दर स्विकारणेस हि सभा मंजूरी देत आहे.

सुचक :- अॅड. सुहास रकवी

अनुमोदक :- श्री. प्रशांत केळूसकर

ठराव सर्वानुमते मंजूर

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

मा. सभापती :-

सभा संपली असे मी जाहिर करतो.

सभा संपण्याची वेळ ११.३५ मिनिटे.

सही/-

सभापती

स्थायी समिती

मिरा भाईंदर महानगरपालिका


(हरेश ल. पाटील)
नगरसचिव
मिरा भाईंदर महानगरपालिका